
UCHWAŁA NR XLVI/627/2018
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Rumia na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib

Na podstawie na podstawie art. 12 § 2 i 3 oraz 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w pracach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), działając na wniosek Burmistrza Miasta Rumi 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się podziału Gminy Miejskiej Rumia na dwadzieścia jeden stałych obwodów głosowania, ustala 
się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Mapa stanowiąca wizualizację podziału Gminy Miejskiej Rumia, na stałe obwody głosowania, o których 
mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Na ustalenia Rady Miejskiej Rumi w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom,
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu oraz właściwemu Komisarzowi Wyborczemu.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXVI/343/2012 Rady Miejskiej Rumi z dnia 27 września 2012 r.
w sprawie podziału Miasta Rumi na stałe obwody głosowania.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

Id: F0B673A6-15BC-45F1-830C-252ABD02D754. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 

 
1 

Apolinarego Formeli, Bema, Bławatkowa, Bolesława Prusa, Bratkowa, 

Broniewskiego, Cypriana Kamila Norwida, Daliowa, Franciszka Fenikowskiego, 

Gerberowa, Goździkowa, Ignacego Krasickiego, Irysowa, Jeziorna, Kilińskiego, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Konwaliowa, Kostki Napierskiego, 

Kościuszki, Krokusowa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Makowa, Nagietkowa, 

Narcyzowa, Partyzantów, Storczykowa, Torfowa, Wiejska, Wisławy Szymborskiej, 

Wróblewskiego, Wyspiańskiego, Żurawia 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Kościelna 6                                       
 

 

 

2 

Kombatantów, Leśna, Nizinna, Podgórna, Podgórska, Sabata, Sobieskiego  

(od ul. Grunwaldzkiej do ul. Kombatantów), Szkolna, Śląska, Towarowa  

(od ul. Sobieskiego do ul. Wyżynnej), Wałowa, Wodna, Zakole 

Powiatowy Zespół 

Placówek  Szkolno-

Rewalidacyjno-

Wychowawczych.  

ul. Sabata 12                                          

 

 

3 

 

Aleksandra Fredry, Artura Grottgera, Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego, 

Chełmońskiego, Chodkiewicza, Długa, Dolna, Gabrieli Zapolskiej, Herberta, 

Hetmańska, Husarska, Jacka Malczewskiego, Juliusza Kossaka, Kasprowicza, 

Królowej Jadwigi, Krzywe Koło, Ksawerego Dunikowskiego, Migały, Nałkowskiej, 

Owsiana, Pszeniczna, Reja, Sędzickiego, Wita Stwosza, Zbożowa, Żytnia 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  Nr 2 

(sala gimnastyczna)  

 ul. Grunwaldzka 57                            

 

 

 

4 

3 Maja, Bydgoska, Elbląska, Grudziądzka, Harcmistrza Pawła Wyszeckiego, 

Henryka Dąbrowskiego (od ul. Warszawskiej do ul. Gdańskiej), Janowska, 

Kielecka, Krakowska, Lubelska, Łódzka, Łużycka, Oliwska, Olsztyńska, 

Radomska, Słupska, Stanisława Ormińskiego, Świętojańska, Wileńska 

Szkoła Podstawowa Nr 9 

(wchodząca w skład 

Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących) 

ul. Świętojańska 11                              

 

 

5 

Generała Józefa Hallera, Gen. Stanisława Maczka, Henryka Dąbrowskiego  

(od ul. Żwirki i Wigury do ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego), Krzywa, Matejki, 

Paderewskiego, Starowiejska (od ul. Matejki do Dworca PKP), Torowa, Wejhera, 

Wybickiego 

Zespół  Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1  

ul. Starowiejska 4                                  

 
           6 

A. Asnyka, Bolesława Chrobrego, Krótka, Ks. Bernarda Sychty, Ks. Leona 

Heykego, Kwiatowa, Marzanny, Poprzeczna, Roszczynialskiego, Równa, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Starowiejska (od ul. Matejki do ul. Ceynowy), Stolarska, 

Ślusarska, Wąska, Żeromskiego, Żwirki i Wigury (od ul. Ceynowy do  

ul. Grunwaldzkiej) 

Szkoła Podstawowa Nr 6  

ul. Sienkiewicza 30             

 
           7   

 

Chabrowa, Chmielna, Czesława Janczarskiego, Jana Brzechwy, Jana Marcina 

Szancera, Janiny Porazińskiej, Kamienna, Kornela Makuszyńskiego, Leśniczówka 

Zagórze, Łąkowa, Młyńska, Podmokła, Rycerska, Skośna, Stefana Batorego, 

Świętego Józefa, Zdrojowa, Zielarska, Zielona, Źródlana 

Szkoła Podstawowa Nr 10 

ul. Stefana Batorego 29                         
 

 
         8 

 

Bohaterów Kaszubskich, Czechowa, Czesława Miłosza, Derdowskiego, Generała 

Andersa, Helska, Jaworskiego, Kusocińskiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego (od 

ul. Generała Józefa Hallera do ul. Targowej), Marynarska, Mickiewicza, Pucka, 

Pułaskiego, Rodziewiczówny, Sopocka, Szczecińska, Targowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Rodziewiczówny 10                         

 
         9 

 

Działkowców, Filtrowa, Gdańska Nr: 29, 29A, 30, 32, 34, 34A, 34B, 34C, 36, 36A, 

36B, 38, Henryka Dąbrowskiego (od ul. Gdańskiej do granicy z Gdynią), 
Mazowiecka, Pomorska Nr: 1, 1A, 1B, 1C, 3, 7, Stoczniowców, Szkutników, 

Żeglarzy 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

ul. Stoczniowców 6                               
 

 
        10 

 

Dokerów, Gdańska (od torów PKP do ul. Henryka Dąbrowskiego), Kolejowa, 

Obrońców Westerplatte, Portowa 

„ISKIERKA” 

Przedszkole  Niepubliczne  

ul. Dokerów 5                                        

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/627/2018

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: F0B673A6-15BC-45F1-830C-252ABD02D754. Podpisany Strona 1



 
        11 

 

Chylońska, Gdańska Nr: 22, 24, Katowicka, Kujawska, Oksywska, Pomorska Nr: 5, 

9, 15, 17, 17C, 17D, 17E, 19, 21, 23, 25 

Ekologiczna Szkoła 

Społeczna 

ul. Kujawska 8A                                    

 
        12 

 

Agrestowa, Akacjowa, Borówkowa, Brzozowa, Bukowa, Chełmińska, Cisowa, 

Cmentarna, Cyprysowa, Jagodowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kazimierska, 

Klonowa, Leszczynowa, Malinowa, Modrzewiowa, Morelowa, Mściwoja II, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, Północna, Rajska, Spółdzielcza, Subisława, 

Świętopełka, Truskawkowa, Wiązowa 

Hala Widowiskowo-

Sportowa 

ul. Mickiewicza 49                                
 

 
        13 

 

Fabryczna, Garbarska, Górnicza, Granitowa, Gryfa Pomorskiego, Hutnicza, 

Jantarowa, Ludowa, Marmurowa, Metalowców, Na Stoku, Okrętowa, Polna, 

Robotnicza, Rybaków, Rymarska, Sobieskiego (od ul. Kombatantów  

do granicy z Gdynią), Stalowa, Szyprów, Tkacka, Włókiennicza, Żwirowa  

Szkoła Podstawowa Nr 10 

ul. Górnicza 19                                      
 

 
        14 

 

Gdańska Nr: 26, 28, 31, 33, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 53, Pomorska Nr: 29, 31  Przedszkole Niepubliczne  

„JANOWIACZEK”  

ul. Pomorska 27                                    

 
        15 

 

Chopina, Dębogórska (od ul. Derdowskiego do ul. Starowiejskiej), Fiołkowa,  

Jana z Kolna, Juliusza Słowackiego, Kościelna, Lecha Bądkowskiego, Lipowa, 

Mostowa, Ogrodowa, Plac Kaszubski, Plac Wolności, Przyrzeczna, Różana 

(od ul. Partyzantów do granicy z Kosakowem), Skłodowskiej-Curie, Śniadeckich, 

Waryńskiego, Warzywna, Żołnierzy I Dywizji Wojska Polskiego  

Szkoła Podstawowa Nr 1 
(sala gimnastyczna)  

ul. Kościelna 6                                      

 
        16 

 

Gnieźnieńska, Opolska, Poznańska, Toruńska, Wrocławska Szkoła Podstawowa Nr 9 

(wchodząca w skład 

Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących) – (sala 

gimnastyczna) 

ul. Świętojańska 11                               

 
        17 

 

Abrahama, Henryka Dąbrowskiego (od ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego do  

ul. Warszawskiej), Kochanowskiego, Księdza Lucjana Gierosa, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego (od torów PKP do ul. Generała Józefa Hallera), Morska, NMP 

Wspomożenia Wiernych, Objazdowa, Suwalska, Warszawska 

CARITAS Archidiecezji 

Gdańskiej – Centrum  

im. Św. s. Faustyny 

ul. Księdza Lucjan Gierosa  

8A           
 

 
        18 

 

1 Maja, Elizy Orzeszkowej, Józefa Mackiewicza, Majkowskiego, Marii 

Konopnickiej, Okrzei, Różana (od ul. Kosynierów do ul. Partyzantów), Tuwima, 

Tysiąclecia (od ul. Kosynierów do ul. Żołnierzy I Dywizji Wojska Polskiego) 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Kościelna 6 
(wejście od ul. Świętopełka)                 

 

 
        19 

 

Admiralska, Biała, Białowieska, Borowa, Bosmańska, Cegielniana, Gajowa, 

Głogowa, Gniewowska, Górska, Grunwaldzka, Harcerska, Hodowlana, Jachtowa, 

Jaśminowa, Kapitańska, Komandorska, Korczaka, Mazurska, Parkowa, Piaskowa, 

Płk. Dąbka, Przemysłowa, Sadowa, Skarpowa, Strzelecka, Tatrzańska, Towarowa  

(od ul. Wyżynnej do ul. Zbychowskiej), Wysoka, Wyżynna, Zakopiańska, Zawiszy 

Czarnego, Zbychowska 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  Nr 2 

ul. Grunwaldzka 57                    

 
         20 

 

Ceynowy, Cicha, Generała Sikorskiego, Ignacego Hepki, Jana Trepczyka, 

Kopernika, Kosynierów, Lotników, Okrężna, Saperów, Spadochroniarzy, Staszica, 

Stefana Bieszka, Sztabowa, Tysiąclecia (od ul. Żwirki i Wigury do  

ul. Kosynierów), Żwirki i Wigury (od ul. Kosynierów do ul. Ceynowy) 

Szkoła Podstawowa Nr 6  

ul. Sienkiewicza 30                               

 
       21 

 

Bolesława Krzywoustego, Cedrowa, Częstochowska, Dębogórska  

(od ul. Derdowskiego do granicy z Kosakowem), Dębowa, Gdyńska, Grabowa, 

Gruszkowa, Hetmana Czarnieckiego, Jałowcowa, Jana Kazimierza, Jarzębinowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Kasztelańska, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza 

Wielkiego, Królowej Bony, Leszka Białego, Marszałka Józefa Piłsudskiego  

(od ul. Targowej do ul. Dębogórskiej), Mieszka I, Orzechowa, Przemysława II, 

Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wiśniowa, Władysława IV, 

Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Zygmunta Augusta, Zygmunta 

Starego 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Rodziewiczówny 10                         

 

 

 

 

 

 

Id: F0B673A6-15BC-45F1-830C-252ABD02D754. Podpisany Strona 2



A B

C D E F

G H I J

1 1

2 2

33

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

A B C D E F

G

H

I J

RUMIA
( 1 : 5 000 )

opracował: Paweł Dąbrowski
tryfid@poczta.fm

  OGRODY
DZIAŁKOWE

  OGRODY
DZIAŁKOWE

  OGRODY
DZIAŁKOWE

( wybory 2018 )

m5

m5

m5

m5

g

m3

m3

m3

m2

m2

i

m2

80

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2
m

g

m2

f

f

m

g

m2

g

m

m2

m

m2

m
4

g

m2

m2

m3

m3

m

g

m2

m

m

m32

g

m

g

m

m2

m11

m

m2

m

g

m

m

m2

m

i

g

m2

h

m2

m

g

m2

m

m

m

m

t

m

it

g

m2

g

g

m2

g

g

m2

i

g

m4

m

t

g

t

i2

m

m2

m2

m3

g

m3

m2

g

m2

m

t

m3

m2

m

g

m

g

m2

m2

g

g

m2

g

m3

m2

m2

m2

m

g

m2

m2

g

m

g

g

m

g

m

m2

m2

m2

m

g

i

g

m2

mm2

m

m2

m2

m2

m2

m2

g
g

m2

g

g

f

g

m

m2

m2

m2

m

g

f

m

m

m2

g

g

m2

m

m2

m2

t

m

g

m2

g

m2

i

g

m2

m

g

i

g

g

m

m

m3

m2

g

m

g

m2

m2

m

m2

g

m

g

g

i

g

m2

m

m2

m2

m

g

m

m2

m

m

m

m

g

m2

m

g

i2

m

m3

m

m

m

m

m

m

i

f

m3

g

m2

m

m2

g

g

m

g

g

m2

m2

m2

m

m

g

h2

g

g

g

m2

g

m2

m

m2

m11

m

g

m2

m

g

m

m2

g

g

g

m

m

m

g

m3

b3

g

m2

m

g

m2

m3

m2

m3

g

m3

g

m3

m2

m2

g

g

m

m

g

g

m2

g

g

m2

g

m2

t

m

m

m

g

m

m2

g

m

g

m2

g

m2

g

m

g

m

m2

m

g

m

it

m5

g

g

g

g

m2

g

g

g

g

g

m

m

g

m

m2

m

g

g

m

m2

g

m

g

g

g

g

m2

m2

g

g

g

g

g

m

g

m

f

m

m2

g

g

g

g

g

c

i

g

g

m2

m

m

m2

g

g

m2

g

g

m

g

g

m

m2

m2

m2

g

g

m2

g

m

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

m

g

m2

g

m

g

t

m

m

m

g

g

m2

g

m2

m2

m2

g

g

m

g

m

g

g

g

m

g

g

m2

g

g

g

m2

m

g

m2

m3

it

g

g

m

g

g

m2

m

g

g

g

g

g

m

m2

m2

m2

m

m2

g

g

h

g

m2

g

g

m2

g

g

g

m2
m

m4

m3

m

m

m5

i2

m

g

m

m

m

m

m

m

m2

m

m

g

g2

g

i

f

g

m

m2

g

g

it

g

g

m

m

m2

m2

m

g

m2

h3

m

g

m2

h

g

c

g

m

i

g

m

m

g

g

m

m2

g

m

g

g

m

m

g

g

g

g

m

g

g

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m

f

g

m2

g

g

m2

m

g

m

m

g

m

m

m2

m3

m3

g

m

m3

i2

it

m2

m2

m

m2

m3

g

g

m2

m3

g

g2

g

m4

m5

g

m2

m

m

g

g

g

m

g

m2

m2

g

m

m

g

m

m

g

g

g

g

g

m

m

g

m

g

g

m2

i

g

m2

g

m

g

m

m2

2

i

g

g

i

g

g

2

m

m3

g

g

m2

m2

m

m

g

m2

m2

m

g

m2

m2

m

m2

t

m2

g

m2

m

m3

m2

m

m

m

m2

m3

g

m2

t

t

m3

m3

m3

g

m2

m2

m2

m2

g

i

m2

m

m2

m2

m3

m2

g

2

m3

m

g

t
t

m

m2

g

m

g

m

m2

m3

g

m2

g

m2

t

m2

m2

m

m3

m2

m

t

m

g

m4

g

g

g

m

m

g

m

m2

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

m

m2

m3

g

m3

m

m3

g

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

g

m2

m2

g

g

m2

m

it

m3

m

g

g

m

g

g

m

g

g

m

g

m2

g

m2

m2

m

m2

g

m

m2

m

m3

g

g

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

i

m2

g

i

m2

m3

m2

g

m
i2

m

g

g

m2

g

m2

m

g

m

m2

g

m

f

m

m

m

m

m

m

g

g

m2

g2

m2

i2

m2

m2

m

g

m3

g

g

g

m

t

m2

m2

m

g

g

m3

i

m2

m

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

m

m

g

g

g

m2

m2

m2

i

g

g

m

i2

m

g

g

m2

g

m

i

g

g

m3

i

g

m2

m

m

m2

m

m

g

m

g

g

m

m2

m

g

m2

m4

m4

m2

m2

m2

m2

g

g

m2

g

g

i2

it

m3

i

m

m

g

m3

g

m

m

m2

m2

m2

g

m

m2

m2

g

m2

g

m

m2

m

m2

m2

g

m2

g

m

g

g

m2

m2

g

g

m

m

m2

m2

m2

m2

g

m2

m

m

g

m2

g

g

m2

i

m

m2

i

g

m

m2

i

m

g

m4

m

m

m

i

m2

m

g

m

t

i

g

g

g

m

m2

m

g

m

m3

m2

m3

m2

m

i

m

m2

m

m2

m2

m4

g

g

m2

t

m2

m

m2

m2

t

g

it

m2

g

i

m

m2

m

m2

g

m2

g

g

m2

m

m2

g

g

i

g

m

2

m2

g

c

m2

m2

t

it

m2

g

g

g

m2

g

g

g

g

g

m2

g

m2

g

m2

g

m

f

m2

m

g

m

m2

i

g

i

m2

m5

m2

m3

i

m

g

m2

m2

m

m2

m

m3

g

m3

g

g

i

m2

i3

g

g

g

m

c

g

g

m2

i

m2

m2

m2

m2

m

m

m2

g

m

g

m2

i

m2

m2

g

m2

g

m5

i

m

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

m

m

m2

m3

m2

m

c

m

c

m2

m2

m2

g

m

g

m2

m

m2

it

m2

m

g

m

m2

m

g

g

g

m

m

m

m2

m

m2

m

m

i

g

m

g

g

m2

m2

m2

m2

m

m

i

m2

m

g

g

g

m

m

m

m

m2

m

g

m2

g

m

m2

m

m

m

m2

g

i

m2

m2

g

m2

m2

g

m2

m

m

g

g

m2

m2

m

m2

g

m

g

g

m

m2

m2

m

m2

m

m

m

m

g

m

m2

m2

m2

m

m2

mm

m2

g

g

m2

g

m

m

m2

m

g

m

g

g

m

m2

g

c

m

m2

g

m2

m

m

m

g

i

m

m

g

m

g

g

g

i

m

g

m2

g

f

m

m

g

g

f

g

m2

g

m

m2

m

m3

it

m3

m

m2

g

m2

m

g

g

g

g

g

m

g

m2

g

m

m

m

m2

i

g

m3

m

m2

m2

k

m

m

g

m2

i

m

m2

g

m2

m2

m

m2

m2

m2

g

m

m2

m2

m

m

f

m

m2

m

m2

g

m2

m

m

m2

c

g

g

m2

g

g

g

m2

m2

m

g

f

g

m

g

g

g

m

m

m

m

m

m2

g

g

m2

g

m

g

g

m2

m2

m2

f

g

m2

m

g2

g

m2

m

m2

m2

m5

m2

g

m2

m

m

g

g2

m

h

m2

m

g

m2

m2

g

m

i

m2

m2

i

m2

i

m

m2

c

m

g

g

m2

i

m

m2

m

i

i

g

m2

m2

g

m2

g

m

g

g

i

g

m

m5

g

g

m

m2 m2

m

m

m

m

m2

m2

g

m

g

m

m2

i

g

m

g

i

c

m2

g

m2

m

m5

f2

m5

m

m

g

g

m

g

g

i

m

g

m2

f

m2

g

m

m

m5

m2

g

g

c

m

m

m

t

m

m2

m2

g

m2

m2

g

g

m3

m

i

m2

i

g

m

m2

m2

g

m

i

m2

m2

g

g

m

52

h

m2

m

m2

m2

m2

m2

m3

t

m

g

g

m

m2

m

m

g

m

g

g

m2

m2

g

m

m

m

C

g

it

C

m2

g

g

g

m2

g

g

g

c

g

m2

m2

g

m2

g

g

m2

g

g

m2

m2

f

m2

m

m

i

g

m2

m2

g

g

m2

g

g

i

m

m

g

m

m

i

m2

m2

g

m2

m3

g

m2

m2

m

m2

g

t

m2

m2

g

g

m

t

m

m2

m2

m2

g

m2

g

m2

g

m2

m

g

m2
m2

m2

m2

g

m2

m

i

g

m2

m2

m2

g

g

m2

g

g

m2

m3

m2

m2

m

g

m2

g

g

m

g

g

g

g

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

g

g

g

m

m2

g

m2

m2

m

m

m2

g

m2

m2

g

g

m

m

m

m

m2

g

m2

m

m

m

g

m2

m2

m2

m

m2

m

g

m2

m2

g

m2

m

g

m

m

c

m

m

m

m2

m2

m

m2

m

m

m2

m2

m

m2

g

m

c

g

m5

m

t

m

C

g

i

m2

m3

m

m2

g

i

i

m

m

m2

g

g

g

m

m2

m

m

m2

m2

m2

m

g

m

g

m3

m2

m

m2

m

f

m

g

m2

m

g

g

m2

g

g

m

m

m2

g

m

g

g

m2

m

m2

g

m2

m2

g

m2

m

m

m

m

g

m

g

m2

m

m5

m2

i

g

m

m5

i

m

m

m

m

i

g

it

m3

i

m2

m2

m2

m2

g

m2

g

m

i

m

g

m2

g

m

m

g

m2

m2

m2

m2

g

m2

f

m

t

m

m2

g

g

m

m2

m

m

g

i

m

m

i

i

m2

i

i2

m2

g

i

g

m

g

m

g

g

g

m

m

m2

g

m

m2

m

m2

m

m

g

m

m

m2

m

m2

m2

g

g

m2

g
m

m

m2

m2

g

m

m

m

g

m2

m

m

g

m2

m

m

m

g

m2

m

m

m

m2

g

m2

i

g

m2

i

m2

m

m

m

m2

m

m2

m3

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

g

m

m

m2

g

g

m2

m2

m

g

g

m

m

g

m

g

m

m

i

m2

g

m

m2

m

m2

m2

m

g

gg

g

g

g

m

m2

h

m3

m

g

g

m

g

m

g

m2

m

g

g

m2

m

m2

m

m

g

m2

m2

m

m2

m

m2

m3

m2

m2

m2

i

m2

m

m2

m2

m

g

m3

m2

g

m2

m

g

m

m

m

m

g

m2

m2

m2

m3

h

g

m

m2

m

g

m3

g

i

g

m2

m

m

i2

g

m2

m2

m

m2

m

i

g2

g

i

m2

C

g

c

m

m

m

m1,5

g

g

m2

m

m

m2

m2

m

g

m2

m2

m2

m2

m

g

m2
m2

m

c

g

m2

g

m

m

g

g

g

g

m

m2

g
g

m

g
m

g

i

m

g

m

m

m

i

m

i

m2

m

m

m

m

m

g

m
m2

m

m2

m2

g

m

m2

c

i

m2

m2

it

g

g

i

m2

g

g

m2

g

g

m2

g

i

i

m2

m2

m

m

m

m

m

g

m2

m2

m2

m2

m2

i2

i

m

m2

m2

m4

g

g

m2

m2

m3

m2

m

m2

m2

m2

m

g

g

i

m2

m2

m

i2

g

m

g

g

m

m2

m2

m

m2

m2

m

m2

m
m

g

m2

g

m

m2

m2

g

g

m2

i

f

m2

i

m

m

m2

m2

g

g

m2

m2

m

i

g

m

g

m2

m3

g

i2

g

g

m

i

m2

i

m

g

g
m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

g

g

g

m2

g

g

m

g

s

i

g

g

m

m

g2

m

m

m

m

g

m2

m

m2

m2

m3

m

m

m2

m2

m

m2

g

m2

m

m

m

m2

g

m2

m

g

g

g

m

m2

m2

m

m2

i

m

m

g

i

g

m

c

m

g

m

g

m

m2

m2

g

g

m2

m

2

g

f

m2

m

m

m

m

m2

g

g

m

m

g

m

i

m2

m2

m

m2

g

m

m

g

t

m2

m2

g

g

m2

m

m2

i

m

g

m2

g

m2

g

m

m2

m

g

g

m

g

m

m

m2

g

g

w bud.

m2

m

m

m2

g

m

ciepl.

g

m

m

m2

g

g

g

g

g

m

m2

m

g
g

g

m2

m

i

m

m2

m

m

m2

g

m

m

m

g

m

m

g

m

i

g

m2

g

m2

g

m2

m2

m2

g

c

i2

m2

m2

g

m2

g

m

m

m2

m

m3

m3

m3

g

m

m2

m2

i

m3

m2

g

g

it

g

m2

m

m

m

m

g

m2

g

t

m2

m2

c

m

c

m2

c

g

g

m

m3

g

g

m

m5

m2

g

m2

m

m

m

g

m2

g

m2

m

m

m2

m

m2

m

m2

m

i

g

m

g

c

m2

g

g
g g

m

m

g

m

i2

m

i

m

m

g

m2

g

g

m2

g

m

g

m2

m2

i

i2

g

i

m2

i

m3

m

g

m

m2

m2

g

g

g

i

g

g

g

g

g

m

g

g

i2

i2

m2

m

g

m

g

m3

m

m2

m

m2

g

m

i

g

i

g

i

i

i

g

g

m2

g

m2

i

g

g

g

m2

m

i

i

g

i2

i

g

i2

m2

g

g

m

m2

it

g

i

i

g

m2

m

m2

m2

m3

m

g

m2

m2

i2

f

g

m

m

it

m2

i3

g

i3

g

i

m

k3

m2

i2

m

g2

g

m3

g

g

g

m2

m2

m2

m

m2

m

g

m

i

g

m

m

m

g

m

g

g

g

m

g

g

m2

m3

g

i

g

m

g

i

m

m2

m3

g

g

m

g

g

m2

m2

m

m
m2

m

m2

m

h2

h2

it

g

m

m2

m

m3

m2

g

g

g

m2

m2

m2

g

g

g

g

g

m3

g

g

m5

m

g

g

g2

g

m

g

g

m

g

g

g

g

g

m

m

m

m

c

m2

g

g

m

g

g

g

i

i2

g

g

m

g

m2

i

m

g

m2

m

i2

g

i

g

m

g

m5

g

i

m

m2

g

m2

g

g

m2

m2

m2

it

g

g g

i3

m5

m5

g

g

g

g

g

i2

g g
g

m2

g

m2

g

g

g

g

g

g

g

m2

m

m

m

g

g

g

i

m

g

g

m

i224

g

m2

g

m2

m

g

g

g

g

m2

g

g

g

i

g

g

i

i

k3

g

i

i

m2

t

i2

m

m2

m

g

m2

m

m2

g

g

m2

g

g

i

i

g2

g

m

g

g

m2

i

g

i

m5

i

g

m

m2

g

m

m

i

it

g

m2

m

g

g

g

m2

it

g

it

g

m2

i

m2

m2

m

m

g

g

f

g

m2

gm

m2

m

g

g

m3

m2

m2

g

m2

g

g

m2

g

m2

m

g

2

g

g

m

g

m

m

m

m

m2

g

m2

m

m2

g

m2

k

m2

i

m2

g

g

g

m

m2

g

i

i

g

g

i

m

g

g

g

m

m

m

m4

g

g

m2

m

m2

m2

m2

g

g

i

m

2

m2

m2

i3

m2

g

g

g

g

m2

m2

2

m3

m

i

m2

g

2

m2

m2

m

f

m2

m2

m2

m2

g

m

m3

g

m

m2

g

g

m

m4

m

g

m2

g

m2

m2

m2

g

m2

m2

g

m

g

m

m

m2

g

i

g

m

g

m

m

i

m

g

m2

m2

m2

m2

m2

m

i

f

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m

g

m

m2

g

m2

m2

m2

m2

m2

m

g

g

g

m2

m2

m

m

m

g

k

m

m

m

m2

g

m2

m2

m

m2

m2

i

m2

g

g

m2

g

m2

m

m

g

g

m2

m

m3
11

m2

m

m2

m2

g

g

m

m2

m2

m

m2

m2

g

m

m2

g

m2

m2

g

m2

m2

m2

g

m

g

g

m2

g

g

m2

g

m2

g

m

m

m

m2

g

m2

m

m2

m2

ciepl.

m

m

m2

2m

m2

m

m

m2

g

m

g

g

i

g

g

m2

i

m

g

g

i

m2

m2

g

g

m

g

m2

m2

m2

m2

i

26

m2

m2

m2

g

i2

m2

m3
9

m2

it

m

m2

m

g

m

g

m2

i2

m

m

g

m

m2

m5

g

2

m

g

m

m

t

g

m3

g

g

m2

m

m

g

m

g

g

m2

m

g

i

m2

g

g

g

m

m2

i

g

g

m2

m2

m2

m2

m2

m2

10

g

m

g

m2

g

m

g

i2

m2

m2

m

m2

m

m

m11

m3

m2

m

g

m2

m

g

m

g

g

m

m

g

g

m

m

m

g

m

g

m2

55

g

m

g

m2

m2

m2

m

g

g

m2

i

m

m

g

m2

m

m

m

m2

m2

g

m2

m

i

m2

m

m2

m2

g

m

g

i

m2

m2

m3

m

m

i

g

m2

m2

m3

m2

g

m

m2

m2

m

m2

g

m2

g

m2

g

m2

m2

m

m

m2

m

m2

g

m

g

m2

m

g

m

m

m2

2
g

g

g

g

g

m2

m2

m2

g

h

m

m

m2

g

m2

g

m

m

m2

i

m

m

m2

m2

m

m2

m

g

g

m

m2

m2

g

m

m2

m2

m2

m2

m2
m2

m

m3

m

g

g

m

g

m

m11

m

g

g

g

m2

m

g

m2

m2

g

m

m

g

m

m2

f

m2

m2

g

m

m2

m2

i3

m

m

m3

m2

g

m2

m2

m5

m

m2

m

m2

g

m2

g

m2

m

m

m

m3

m2

m2

g

m2

m

m2

m2

g

g

g

m11

m11

g

m

g

m

m2

m2

m2

m2

m

m2

g

m

m

g

m

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

g

m2

m2

i2

m

m2

i

m

m2

g

m

m2

m2

m2

g

m

m

m

m

g

m2

g

m2

m

g
g

g

m2

m5

m2

g

m

m5

g

m2

g

m2

30
c

m

m3

h

m

m4

m2

45

m3

m2

m2

m234A

m

m232

m

m

m2

m

t

m2

g

m2

m

m2

m

15

m

13

g

m2

g

m2

g

t

g

m

m3

m2

p2

h

m2

m2

m3

g

m2

m

m2

g

m2

m2

g

m3

h3

m

m

m2

m2

g

m

m3

m

f

m2

m2

m4

m2

m

19

m2

m2

m2

m

m2

g

m2

m

g

m

m2

g

m

m

g

m

m2

m2

i

g

m

m2

m

m2

m5

m2

m
m

m

m2

m

g

g

m2

g

m2

m2

i3

g

m2

i

m2

m2

m2

m3

m2

m

m

g

m2

i

g

m3

g

f

g

m3

m

71

m2

m2

g

i

m2m2

m

3

m2

m4

m2

m2

i

i

m2

i

m2

m

m2

m2

m2

g

m

m

m5

m2

t

m2

g

g

g

m2

m

i2

m4

g

m2

m2

g
g

m2

m

m2

m

p3

m3

g

m

g

g

g

i

t

m2

m

m

m3

m

m2

m2

t

m

t

g

m

g

m2

m

m2

m2

m

g

g

m2

m2

m

m2

m

g

g

m2

m2

g

m

m2

m2

m

m

m

m3

g

m

m2

g

m2

m

m2

m2

g

m2

m2

m2

m4

m2

m2

g

g

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

g

m

m

m2

m

m

m

m

m

m

m

m2

m

m2

g

m2

g

m

g

m

m2

m

m2

m

m

m2

m2

m

m

m2

m2

m1,5

m

m3

m

m2

m3

m

m2

m2

m2

m2

m

m

m

m2

m2

m2

m

m

m2

g2

m2

i

g

m2

i2

m2

g

m3

m

m

m

g

m

m

m3

m2

g

m

m2

m2

m

m
i

m

m

g

m2

m2

m

m2

m

m

m2

m2

m2

g

g

m

g

m

g

m

m2

g

m

g

m

g

m2

m2

m2

m2

g2

m2

g

g

m2

m2

m2

g

m

m

m

m3

m2

g

m2

g

g

mg

g

m2

m2

m

g

m2

g

m

m2

g

g

g

m2

m

m2

i

m

m3

g

m4

m2

m2

g

g

m

i

g

m2

m

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m

m

g

g

g

m2

m2

g

m2

m3

m2

g

m2

m2

m

m2

g

m

m

m2

m2

g

m

m

m

m2

g

m2

m2

m2

m

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m
8

m

m2

g

m

m2

m2

m2

m

g

g

g

m

m2

m2

g

m2

g

i

m

m

m

g

g

g

m2

m2

m

m

m

m

m3

m3

m2

i

m

m2

i

m2

m2

m2

m

m2

g

m2

m2

m2

m2

g

m3

m2

m

m2

g

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

g

m2

g

g

m4

m2

m3

m

m2

i

i

m2

m

m2

m

g

m2

m

g

g

g

g

m

g

g

g

g

m

g

m

m

m2

g

m2

m

m

m

m

m

g

m2

m3

m3

m2

m

g

m

m2

m

m

m

g

m2

m2

i

m3

m2

m2

m2

m2

g

g

g

g

m2

m2

g

g

g

m

i

m2

m

g2

g

m

i2

g

it

g

g

g

g

g

m

m2

g

i

g

g

i

m

g

g

i

it

m3

i

i

i

g

i

g

g

g g

gg

g

g

m

g

m

i

h3

ii

m2

m

g

g

i

g

m

g

g

g

m

m2

m

m2

g

g

m

m2

m2

g

m2

m

m

m2

m2

t

m2

m

m2

m

g

m2

g

m

g

m

g

m

m

m

g

m

m2

m

m2

g

m

g

m

3A

m

m2

g

g

m

m2

m2

g

m2

m

89

m

g

m2

m2

m

m

i

m

m3

m

g

g

g

g

m

m2

m2

m3

m

g

g

g

g

m2

m m2

i

m2

m2

m2

g

m2

g

g

m2

m

g

m

g

g2

m

m2

m2

m2

m

m2

g

m

i

m2

m2

m2

m

m

i

m2

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

g

m

m2

m2

g

i

m2

m2

m2

m

g

b2

m2

30A

m

m

m3

m2

m

17

g

m2

31

m

m2

m

m2

g

m4

m2

m

m2

m2

30
b

g

g

g

m2

m

m2

m2

m2

m5

g

i

m

m2

m2

g

m2

m2

m2

i

t

g

m2

i

h

g

g

m3

m

g

m3

m2

m2

m2

m

m2

g

m2

i

e

m

g

m2

g

i

m

m2

m4

t

g

m2

m

g

m

m

m5

m2

m

s

m3

m2

9

g

m

m2

m

m2

m4

g

g2

g

m

m

m2

g

g

m2

m2

g

m

g

m3

m2

m

m3

m

m2

m

m2

m

m

m2

m

m2

g

m3

i

m3

m3

m3

m2

m

m2

m

m2

g

m2

g

m2

m2

i

m

m2

m

m3

m3

i

m

g

i

g

m2

m2

g

g

m2

g2

m2

m

m2

m

m2

m2

m2

g

m2

m

m

m

m

m3

m3

35

m2

m

g

m2

m2

g

g

i

g

m2

c

m2

g

g

c

m3

m2

g

m2

m

m

m2

m2

m2

25

m2

m2

m2

m

g

m2

i

m3

m2

i

m2

m3

g

m2

i2

g

m2

g

m2

m

m

m2

i

g

m2

g

m2

g

t

g

g

m2

m2

39a

m2

g

m2

m2

i3

m2

t

m

m

m2

g

m2

g

m3

g

g

m4

m

m2

m

m3

m2

g

g

m2

i

m2

m3

m2

m

m2

m

g

c

g

m2

i

m10

i

m2

m

i

m2

g

m

6

m2

m

m

m2

m3

m2

m

i

m2

m2

4

m2

m2

m

g

m2

47

m

m5

m5

m2

m2

g

m2

m2

m2

m

i

m

m3

g

g

m2

m3

m

m2

g

m2

m2

g

g

m2

m2

i

m2

m2

m2

g

m2

g

m2

g

m2

m2

m2

g2

m3

m2

g

m2

m3

m

m4

m2

m2

m2

m2

g

c

m2

m

m

g

m

m

m2

m2

m2

m2

i

g

m2

m2

m2

m2

c

m2

m2

m2

m2

m

m

g

m

m4

m2

c

m4

m2

m

m2

g

m2

m2

g

m

m2

m2

m2

m2

m3

m

g

g

i2

g

m2

m

m2

m2

g

m2

m2

m2

g

m

m2

g

m2

g

m

m

m

m2

m

i2

m2

m2

m

m2

g

m

g

m2

m2

g

m2

g

m2

m

m2

g

g

m

g

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

g

g

m2

g

m

g

g

m

m2

i2

m

g

m

m2

m2

m

m

m

f2

m2

m

g

m2

m2

i2

g

m

m2

m2

m2

m

m3

t

m2

i

m2

m2

m2

m3

m4

m2

m2

m

m2

m2

i

g

g

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m

m

t

m

m2

m2

i3

m2

m

m

m2

g

g

m2

g

m2

m2

m

m

11

m

m2

m2

m

m2

m2

m2

m

m2

m

m2

t

m

g

m2

m2

g

m

m2

g

g

m

i

m2

m2

m2

i

m2

g

m

m2

g

m

m2

m4

m

m

h2

m2

m2

m2

m2

m2

i

i2

t

g

m2

m

m2

z3

m4

b4

m2

m2

m2

m2

i

m2

m2

g

m2

g

m

i2

m2

m3

m3

g

m3

h2

m2

i

m2

m4

k

g

m

m2

i

m

m

m4

g

m2

m

g

h

g

g

m2

m

m

m4

m

m2

m

m2

m2

m

m2

m2

11

m3

m

5

m3

m2

i

m4

m

m3

m

g

m2

g

m

m2

h3

m

m2

m3

1

it

m2

m2

m2

m2

m

g

m3

4

g

m2

47
A

m2

m2

4a

m2

m2

m

m2

m3

m

m

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m

m2

p2

g

m

8

m

m2

m2

m2

h

m3

m2

m2

m2

g

m

g

m

m

g

m2

m

i2

m2

m2

m2

m2

m

i

m2

i

m2

h

m

m

m2

m2

m

m2

m3

m2

g

g

i2

m2

m2

i

g

g

m

m3

m

t

g2

m

m2

m2

m2

m2

m2

c

g

g

m2

m

t

m4

m

m2

m2

m2

m

m3

m

m2

m2

m

m2

m

g

i

m2

i

m2

7

m2

g2

m2

i

m2

m2

m2

m2

i

m3

g

m

m2

m4

m

m

m3

m3

m2

m

m2

m

m2

m2

m3

g

m

m2

m2

m2

f

m2

13A

m2

m

g

m2

m4

m2

g

m2

m2

g

g

m2

i2

m2

i

m

i2

m

m2

m

m2

m2

m

m

44

m2

m2

m3

m

m2

47

g

m2

m2

m4

m3

g

m2

f

g

m2

m

5

z

p

g

i2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

g

h

m2

m2

m

22

c

m

g

m2

g

g

m

m

i

m

m2

m2

m2

m

m2

m

g

m

m

m2

m2

i

m2

m2

b

m2

m

m2

m2

g

m2

m2

h

g

m

i

m2

g

g

i

g

m

m

g

g

g

m2

m2

h

m2

m

6

m2

m

m

m

m3

it

k2

i

m3

22

g

g

g

g

g

m

m2

m

m2

m

g

m2

m2

g

c

g

g

g

m2

g

g

m2

m

m3

i

m2

m

g

m2

g

m

g

c

g

g

c

m

m

m2

m

m2

m

m2

m2

g

g

m

m2

c

g

m2

i

c

g

m2

g

m

g

g

g

m2

g

m4

m

g

g

i

h2

m

m

g

m

m

m2

g

m

m

m2

g

m2

m2

m2

m3

m2

m2

i2

m2

g

m2

m2

i

m3

h

i

p

i

m

t

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

g

m
45

m2
7

m2

g2

m

g

m2

i

g

m

m

m2

m2

g

m2

f2

g

m2

m2

m2

m2

m2

g

m2

m2

m

m

m

m

m

m

m3

g

g

m2

t

m2

m2

m2

m

m

m2

g

i

h2

m3

i

m

h4

m2

m

m

m

m2

m

m

m

m2

m3

g

m2

m2

m2

g

m

m

m

m2

m2

m2

g

m3

m

m2

22

g

t

m

m5

m3

m2

g

m2

m2

m2

m

m2

m2

i

m2

m2

m

m2

8

m

m2

m3

c

m2

g

m2

m2

i

m2

g

h

m2

g2

g

g

m

m2

m2

g

m2

m2

m

m

m2

m

27

m2

m2

m2

m2

p

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2
3

m2
1

g

m2

m2

g

m2

m2

i

m

m2

m

m2

m2

m2

m

m2

m2

m

m2

g

g

m2

g

m2

g

m4

g

g

m2

m2

m

m

g

m3

g

m2

m

m

i2

35

g

g

g

g

m3

h2

g

m3

m2

m3

m2

m

m2

it

m2

m

g

h

m38

m

m2

m2

m3

m2

g

g

m2

m2

m

g

m

i

m2

m2

m2

m3

49

m

m2

m

g

m

m3

m2

m2

m

m2

m

m2

g

m

m2

m

m2

g

m

m

m

m

m2

m2

m2

m2

g

g

g

m2

m2

m2

m

m2

m

m2

m2

m2

m2

m238B

g

m2

m

m

m2

m2

g

m

i

i2

m2

m3

m

m4

m

m

m2

g

g

m2

m2

g

g

m2

g

m2

m2

m2

m2

m2

m3

g

g

m

m2

m

m2

m

m

g

m2

m2

m

m2

g

g

m

17

g

m3

g

g

m3

m2

g

m2

m2

m4

m2

m3

m3

m3

m

m2

t

m2

p

g

g

g

m

m

g

m2

m3

m

c

m2

i

m2

i

i

m

m3

m2

g

h2

m2

m

m2

m

m2

i

m2

3

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

g

m3

m2

m2

m2

g

t

m2

m2

m2

m2

g

m

10

i

c

m2

m2

9

k

m2

g

m

m2

m2

m

m2

m

m3

m3

m2

m2

m

i

g

m

m2

m2

m

m3

m2

m2

m2

m2

h

108

f

m

m2

g

m

m2

m

m3

g

m

69

m2

m2

g

m

m2

m2

m

m2

g

g

g

m3

m2

m2

m

g

g

m2

m2

g

m

t

m

m

i2

g

g

m3

m2

m2

m2

g

m2

m2

m2

g

m2

m2

m

m2

m

m

m

m

m

m

i

g

g

g

m

m

m2

g

m1,5

i

g

m2

m1,5

m

i

g

m

m2

12

m2

m3

g

m

m2

m

m

47

m

i

m

73

35
A

m2

m

g

m

98

m3

m

g

g

m

m

126

m

61

m2

i

m2

m2

m2

m7

m

m

m2

m

i

m1,5

m2

m2

m2

2

g

m

m2

m2

g

m

138

m2

m2

m2

g

m

g

g

m3

i

m3

g

m

m

i

i

m3

g

g

m264

m234

m

g

g

g

m

m2

m

g

m2

m2

m3

g

m2

m

m

m

i

m2

10

g

g

m2

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

m

16

m2

m

i2

m2

m2

h

m2

m

m2

m2

m

m2

m2

m

m

m2

8

m

i

m

g

i

m2

m

m

m2

g

g

m2

33

m

g

m2

m2

m2

14

m

c

m2

m2

m

m

41

m

m

m2

m

i

m

m

m

28

m2

49

g

m2

m

g

m3

m

43

m2

m2

m2

130

g

m2

m2

m2

m

20

g

g

m3

m

m

g

m2

g

m

m2

m

g

m

g

g

m

m5

g

m

m4

m

m

g

m2

g

m2

m

g

m

g

m

m2

m2

b2

m3

i2

m3

h

m3

m

m3

m

i

g

m

m2

m

m3

g

m

m

m3

i

f

g

m2

m

f

m

g

m2

m2

g

m2

i

m

55

m

g

m2

m

g

m3

m2

m5

g

m

m2

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m3

m

i

m2

g

m

m2

m2

i

m

g

g

m2

g

g

g

m3

g

m

g

m2

m2

m2

m
g

m2

m2

m3

m

62

m2

g

m

g

g

m2

g

m

m

m2

m2

m2

i

m

m3

45

m2

m2

m5

m3

g

g

m

m

m2

i

m g

m

g

m2

m2

m

m2

m

i

m2

m2

g

m2

m3

i

it

m2

m2

m

g

m

m2

g

m

m

m

m

m

m

m

m2

m

g

m

60

m5

m2

m2

124

t

m2

m3

g

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

g

g

m

m

m2

m2

m

m2

g

m2

m2

g70

m2

m

m2

m2

g

g

m

m2

m2

m

m2

m2

m2130a

t

m2

m2

m2

i

g

m2

m3

g

it

m

m2

i

m

i

m2

m3

i

m

h3

t

m2

g

m2

g

m2

m5

m2

g

m2

m2

m5

g

g

m2

m2

m

m2

m2

i2

m

m

m

i

k2

m2

m2

m

g

g

m5

g

m2

m5

g

m5

m5

m

38

g

m5

m2

g

29

g

m2

m2

29

m2

m2

g

g

g

g

m

m2

m

g

m2

m2

m2

m2

g

m

m2

m2

g2

m3

m

g

m2

m2

m2

m2

m

g

m2

m5

m2
3

m2

m

m5

m2

m2

m

m2

m2

g

m2

m

h

g

g

i

m2

g

i3

g

m2

m3

g

g

m2

g

m2

m

m

m

m2

m

g

g

m

m3

m

g

m2

i

m5

m2

m2

m2

m

it

m

m

m4

m

m2

m3

i

m2

m2

m

h2

m3

g

g

m2

g

g

m

i2

m

m2

m2

m

m

m2

g

g

m2

m2

m

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

g

m

m

m2

g

m

m

m

m

m2

m

m

m3

m2

m2

m2

m

g

m2

m

g

m

m

i

m

g

g

m2

m

g

g

m

m

m5

m

m

m

m

m3

m2

g

m4

g

m2

g

t

m2

g

m

m2

m

m2

m3

m2

m2

m2

m

g

m3

m

m2

m

m2
55A

m2

g

m2

g

g

m2

m2

m

m2

m

m3

f

m2

m

m2

m2

t

t

m2

m2

t

m2

g

m2

m2

g

m2

2

m5

m2

g

m3

t

m

m3

m3

m2

m

m

m

m

b2

m2

g

i

m

g

m2

g

m

m2

g

m3

g

i

m

m

m

g

m

m2

m2

g

m2

i

g

m

m3

m2

m2

g

m3

m3

m2

m2

g

m2

g

g

g

m2

i

g

g

m

m2

m

m

m2

m

m2

m2

m2

m3

m2

m

m

g

m

m2

g

g

m2

m4

m

m

m

m2

g

m2

m

m2

c

g

g

m

m

m2

m2

m2

i

m2

m

m2

m2

49

g

g

g

g

m3

m4

m2

m2

m

g

m2

m

g

g

m

g

m2

m

m

m

m2

m

m2

m

m

m

m

m2

m2

g

m3

m2

m

m2

m

m2

h3

m2

m2

m

m

g

g

m

m2

m

g

i2

m

i

g

m2

m

i

m2

m

m4

g

g

m

m2

i2

m3

m3

m2

m3

m2

120

m

m

m2

m

m

m3

m

m3

m2

m2

m2

m2

m

g

m2

g

m2

g

h

m2

m4

m2

m5

m2

g

m

m

m2

8

g

2

38

g

g

g

c

g

m2

c

m

m2

m2

m

g

m

m3

m

g

c

m2

m2

m

m
g

m

m

g

c

m2

m2

m3

m2

m3

g

m

i

g

m2

m2

m

m

m2

m2

m
m

m2

m2

m

m2

m2

m

m

g

m

m2

g

g

m2

m2

m2

m

m2

g

m

m

m4

m

g

m2

g

m2

i

m

m

i

m2

m2

m

m

m

it

g

m2

g

m

m

m

m

g

m2

m2

m

g

m2

m

m2

m2

m2

m2

m

m2

m

m

m

g

m2

m

g

m2

g

m

m2

g

m3

m3

m

m2

g

m2

m

m2

m2

m2

m

g

m

m2

f2

m

m2

m

m2

m

g

g

m

m2

m2

m

m2

m

m2

m2

m2

m

m

g

m2

m2

g

m

m2

g

m

m2

m

m2

i2

m2

m

m2

g

m

m

it

m2

m

m2

i2

m3

m2

m2

m3

g

m

m2

g

m2

m2

g

g

g

m2

g

m

g

g

m

i

m2

m2

m

i

m

g

g

m4

m

m2

m

m2

m

m

g

m2

m

m2

m4

m2

m

m

g

g

m2

m2

m2

f

m

m2

m

m2

m

k

g

m3

m2

m2 m3

m2

m

m2

m

m2

h2

g

m3

m

m

m

i

i

m2

g

h

m2

m3

m

m2

g

m

m

m2

m

m2

m3

m2

m2

m

m2

m3m3

m2

m2

m

g

m2

m

m2

m

m2

m2

m

m

m

m2

m3

m

m

m

g

g

m3

m2

m2

m3

m2

m

g

m2

g

m2

g

m2

m

m

g

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

m3

m2

m2

g

m2

m

m3

m

m

m2

m

m

m3

g

g

m2

m

i

g

m

m2

m2

m

g

m

m

m2

m2

m2

m

m2

g

g

t

m
m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m3

g

m2

m

m

m3

g

m2

m3

m2

m2

m

m2

g

m2

m2

m2

m

g

m

m

m2

f

m2

m

g

m

m2

g

i

m2

m3

m3

m2

m2

m2

m3

m2

m4

m

c

m2

m2

m2

m2

m2

m2

i

m2

m2

g

m2

m2

g

c

m2

m

m2

i

h2

m2

m

m3

i

m3

i

m2

m3

m

g

m2

g

i

m2

m

m2

m2

g

i

g

m2

g

g

g

m

g

m2

m2

t

i

m2

g

m2

m2

m2

m

m

m

g

g

m2

t

m4

m

g

m

m2

g

c

m

g

m

m

m2

g

m

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

m2

m

x

27

m2

m3

m2

i

m

m2

m

m2

m2

m2

g

m2

g

i

i3

m2

g

m3

m

m2

m2

m

m2

t

m2

m2

g

g

m

m

m3

i

m2

g

m2

m2

g

m

m3

i

m3

s

m2

i

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

g

g

m3

m2

i2

m2

m2

t

m2

m2

i

g

m

i

i

g

m2

m2

i

m2

m2

i

m2

m2

m2

m5

g

t

m2

g

m2

m2

m2

m2

g

m2

m2

m

g
i

m

m3

m2

m2

m3

m

m2

m2

m2

g

i

m

m2

i

m3

m2

94

m2

m2

b4

m3

m

i

m

m3

m2

m2

m2

i

m2

m2

m3

m2

m2

h2

m2

m3

m

i

m

g

m3

m2

g

c

m2

i

i

m2

m2

g

m

m2

m2

g

m2

m

m2

g

m2

i

c

i

g

i

m2

i

m

m2

m2

m

m2

s

m

m2

m2

37

m

m2

g

m

g

m2

m

g

i

m2

m

m2

i

m2

m2

m

g

m10

m

m

i

m2

m2

m2

g

m2

m2

m2

m

m

m

m

i

m

t

m5

m2

m2

m2

m

g

m2

m

h2

m3

i

m2

t

m2

i

m

m3

m

m

i

m2

g

g

m216

g

m3

i

m

g

m2

m

m

m

m

m2

i

i

m2

m

m2

m

g

g

g

g

m

m

g

m2

m2

m

m

m

m2

m2

m

m

m

g

m

m

m

g

m

m

m2

m2

g

m2

m2

m

m2

g2

m

g

m2

m

m2

m

m2 f2

m2

m3

m

g

g

g

g

g

i

m

g

m2

m

g

g

m2

m2

m

g

m

m2

b

m2

g

i3

m2

k

m2

m2

i

g

i

i

m2

m4

m3

g

m

m2

g

m2

m2 m2

m

g

g

m2

m2

m
m2

g

g

m

m

m

g

m

m2

m

m

m2

m2

g

m2

m2

m

m

m2

m3

m

m2

g

m2

m

m2

m2

m

i2

g

m2

g

m2

m

m2

m2

m2

m2

m3

g

m

g

m

m

m

m2

m2

h

m2

3

m3

m3

m2

m3

m3

g

m2

m2

i

g

g

m2

m2

m

m2

g

i

g

m2

m

m

m2

m2

m

g

m2

m

m

m
m2

g

m

m

m2

m

m2

g

g

m

m

m

g

g

g

m

m

g

m

g

g

g

m

m2

m

g

m

m

m

g

m

m

g

m

g

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m

m

m

m2

m

m2

m

m2

m

g

m2

m

m2

g

g

m

i

m2

m2

m

m

m2

m2

m

m2

m2

m3

m

m2

g

m

m2

m2

i

m2

g

m

m2

g

m2

m3

m2

g

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

i

m2

m

g

g

m2

m2

m2

g

m

m

g

m

g

g

c

g

m2

m2

m2

m2

m2

g

g

g

g

m

m

m

g
g

m

m2

m

m

m2

m

g

it

g

m2

g

m

g

m2

g

g

m

m2

m

g

m

m2

m

m

m24

m

i2

m4

g

m2

m

m3

m2

g

m2

i

g

m

it

g

t

m

m

m

g

i

g

g

m2

m2

g

t

m

m

g

m2

g

m

m

m2

t

m2

m3

m2

g

g

m

g

m2

g

m2

g

m2

m

g

m3

m2

m

i

c

m

i

m2

m

g

m

g

m2

m

g

t

m2

m2

m

m

m

m2

m

m

g

m

m2

i2

m2

g

m

m

g

m2

g

m2

m2

m2

m2

m2

g

m2

m2

g

m2

m2

m

m2

g

g

i

m

m2

m2

m

m

m

m

g

m2

g

m

m2

m

m3

g

m2

g

m

m2

m2

g

m

i

m2

m

m2

m

m2

t

m2

c

m2

g

m2

m

g

m2

g

m2

m2

m

m2

m2

g

m

m

m3

m

g

m

g

i

m2
m2

g

m2

m2

t

m2

i

m

g

m

m2

m

g

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m5

m

g

m2

m2

m2

g

m2

g

m2

g

m2

m2

m2

m

g

g

m

m2

m

m2

m

m2

m2

m2

m2

m

m

i

m2

m

g

m2

m

i

m2

g

g

m2

i

g

i

m2

m

g

i

m2

m2

m

m

g

g

m2

m

m3

g

m

f

g

m2

m

m

g

g

m2

m3

m

m3

m3

g

g

m

m2

m2

m2

m2

m

m2

g

m

m

g

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m

m

g

m

m2

g

g

m

m

m2

m214
C

g

g

m2

m

g

g

m2

g

m

m2

m2

m

g

m

m2

i

m

h2

m2

m2

m

m

m

m2

m2

m2

m

m

m2

m

g

g

g

t

g

m2

m2

m

m

m3

g

m2

m

m2

m3

m

m3

m

i

g

i

m2

m2

g

m2

m2

m

m2

m

m

m4

m2

g

m

m3

m2

m2

m

m2

m3

m

m2

m2

m2

m

m2

m3

m2

m

m

m2

m

g

m

g

m

m

m

g

h

g

g

m2

m2

m2

g

m3

m2

m

m2

m

m2

m3

m2

m3

m m

m

m

m2

m

i2

g

m2

m2

m

m2

m3

k3

m

g

i

m

g

m

m2

m2

m

i

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m

m2

t

m2

g

i

m4

m2

g

m2

m2

m

m

g

m3

m

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

g

m

g

m3

g

g

m

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

g

m2

m2

m

m2

m

m2

g

m2

g

m2

g

m2

m

m2

m2

m2
m

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m

g

m2

m2

m3

i

g

g

i2

i

m

m

m2

m2

m

m2

m

m2

m2

m2

s

g

m

m2

h4

m4

m

m

m2

m2

m2

m

m2

t

m2

m

m

t

h3

m2

m2

m2

k

m2

m2

m2

m2

c
m

m3

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

h

m5

m2

m2

h

m

m2

m2

g

h2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

g

m2

m2

m2

i

g

m

g

m

m2

m2

m

m

m

m2

m2

m2

m3

g

m2

m

m3

m2

m2

g

i

s

m2

m

t

g

m95

m

g

g

g

m2

m2

m2

p

g

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2

g

m2

m2

g

g

m4

m

g

m

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m

m

55

m

m

m

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m

t

m2

m

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

g

g

m

m2

g

g

m2

g

m2

g

m2

m2

m3

m2

m2

m3

m2

g

m

g

m

7

m5

g

g

g

m2

g

m2

g

m2

m6

m2

g

m5

m3

m3

m3

m3

m5

m2

m2

m2

m

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

t

m2
15

i

m

m2

it

m2

g

m2

m2
17

i2

m2

m2

m2

m

m2

m4

m2

i

m2

g

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

g

m3

m2

m3

m3

m2

m3

m2

i2

m2

m2

m2

m2

m2

g

i

i

m2

m

m

m

g

m2

g

m

m3

g

m2

m2

i2

m2

70

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

g

m2

m2

i2

m2

g

m2

m2

m2

m2

m

m

i

m2

m2

m2

m

m

m2

m3

g

m3

m

g

m2

m

m

g

m

k3

i2

m3

m

m3

k

m2

m2

i

g

m

m

m

m2

m2

m2

m2

m

m

g

m2

m2

m3

m2

i

m

m2

m

m

m2

m

m3

m2

m2

m2

m

m

m2

m

g

m

m

m

m2

m2

m3

m

m2

g

g

g

m2

m2

132

m

m2

m

m

m

i

m2

m2

g

g

m2

m

m2

g

m2

m

m

g

m2

m3

i

m2

m2

m5

m

m2

m2

g

h2

m

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

m

m

g

m

m2

m2

m2

t

m

m3

m

m2

m2

m2

i

m

m2

i

m

m

m2

m

i

g

m2

s

m2

m2

m

m

g

m2

m2

g

m2

m2

i

m2

m2

m2

m2

m2

g

it

it

m

m

m2

m

m

g

2

m

m2

g

m

m3

m

m

m2

m3

g

m2

m2

g

m2

m2

h

m3

m2

m2

g

m

m2

m

m2

i

i

m3

m2

g

m2

m2

m2

m2

g

m2

m3

19

s

m2

m2

m2

m2

m

m2

m3

m2

m2

m2

k

m2

m2

m2

m2

m2

m2

g

t

m

m2

m2

m2

g

g

h

g

g

m

m2

i

m

m3

m

i2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

m

m2

h3

22

m3

m3

m

m2

g

g

m
30

m2

h

m3

m2

m2

m5

m5

m5

m5

g

m2

m2 g2

m3

m2

m4

g

m2

m

m2

m2

m3

g

m2

m

g2

g

m

g

m

m

m

m2

m2

m2

m

m2

m

m

m2

m3

m

i

t

c

m

m2

m

m2

m

m3

m3

m2

m2

m

m2

m2

m5

m5

m
8

t

m2

m

m

m2

m2

m

m2

g

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

g

m2

m2

m2

m

m2

m2

i

m2 15

m2

i

m2

2

m

m3

m2

m

m2

m

m2

m2

m

m2

m4

m4

m

m

g

g

m

g

m

m2

m2

m2

m2

m

g

g

m

m2

m2

g

g2

m

m2

m2

m

m2

g

m

it

i

g

g

m3

m2

h3

m

m2

m

m2

m

m

g

g

m2

m

m

g

m2

m2

g

m244

m2

m2

g

m

m2

g

i

g

m2

m

m2

m

m2

g

c

m

m2

m2

g

g

m2

g

m2

h2

g

m

g

m2

it

g

i

m

m2

g

g

g

i

g

m2

m2

m

m4

m2

i

m4

m2

m2

m2

g

k

g

i2

i

m3

m2

g

m2

m3

m2

m

m2

m3

m

m

m2

m3

m3

m3

m

g

m2

i

m

i

m2

i

m

m2

140

m2

i3

m3

m

m2

m2

g

g

m3

g

m

m2

g

m

m

g

m2

m2

g

g

m2

m2

m2

i

i2

g

g

i

m2

g

m2

m

m2

m2

k

m

i

m2

i2

i2

g

m

g

m2

m

m

m2

m2

m

t

g

m

g

m

g

g

m2

g

g

m

g

m

m2

m

m

m

m

m2

m2

m2

g

g

m

m2

m2

m2

m3

m

g

g

m

m2

m

m2

g

m2
42

m2

m

m2

m

m2

m

m

m

m2

m

m2

m

m

g

m2

m2

m2

m

m2

g

m2

m

g

m

m2

m

m

i

m2

m2

m2

i

m2

t

m

m2

m2

m2 1

m

m

m2

m2

m2

g

m2

m2

m

m

m2

m

g

g

g

g

m2

g

m2

m

g

m2

m2

i

m2

m

m

m2

m

m

g

m

m

m3

m

m

m3

m3

g

g

m

m

g

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

i

m2

m

m2

i

t

m2

m

m2

h

m

m2

m2

m

m

m2

m2

i

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

i

m2

m2

g

m

m2

m3

g

g

m2

g

m

m2

h2

m3

g

m2

m2

m2

m2

m

m

m

m2

m2

m2

g

m2

g

m

m4

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

g

m

g

m

g

g

k2

g

g

m

m

t

m

g

m2

m2

m2

m2

m2

i

m2

m

m

m2

m3

m3

m

m3

m2

m2

i2

m2

m2

t

m2

m

g

mj2

m2

t

m2

t

i

m2

m2

t

m2

m2

m2

g

m2

m2

m2

z3

m2

m2

m2

m4

m2

i

m2

m2

i2

m2

m2

m2

m2

g

m

m2

m

m

t

i

m2

m2

m2

m2

g

m2

g

m

m2

m2

m2

g

m2

t

k2

m2

m2

m2

g

m2

g

m

g

m2

m3

s

mg

m2
m

8

g
i

m

s
i2

m

2

m

m2

i2

h

m2

h2

m

m2

m

m

m2

g

m

m

m2

m2

m2

m2

m5

m

i2

it

g

g

g

m

m3

m2

m2

m2

m2

g

m3

g

m2

g

i

g

m

g

m4

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

g

m3

g2

m2

m2

m

m

m4

g

m3

m2

m2

h

m

m2

g

m

g

m2

m2

m2

m3

g

g

g

m

m

m

m2

m2

m

m2

m2

m3

m2

m2

m

t

m2

m2

i2

m

m2

m3

m2

g

m2

g

m2

m2

m

g

m2

i

m2

m2

g

m2

m2

g

m2

m2

m

g

i

m

m2

i

m2

m2

g

m

m2

m3

m

m

m3

h2

m2

m2

m2

m2

m

m2

g

i

m

m

m

m2

m2

m

m2

t

m

m2

m3

i

m2

m2

m2

m2

g

m2

m

m
g

g

g

m2

m2

m2

m3

m

g

m2

k

m2

m3

m3

g

g

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

g

m2

i

t

i

m

m2

m

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m

m2

s

m3

m3

m2

m2

m2

m

m

m2
m2

m2

m2

m2

i

m2

s2

m2

m2

i

m2

g2

m2

m2

g

m3

g

m2

m2

m2

i2

t

m4

mm

t

g

m3

m3

m

m2

m2

m2

m3

m2

m3

m2

m3

g

g
m2

g

m

t

m

m3

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m2

m2

m2

i2

m

m5

m3

m2

t

m

m2

m2

m2

m2

m2

i

m2

m

i

i2
i

i

g

m

g

m2

m2

m2

g

i

g

m

m

m

m3

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m4

m2
m2

m3

m

m3

m3

m3

m2

m

m2

m2

m

m3

m

9.

g

m2

m2

s

i2

g

m3

m3

g
m

m2

m

m2

m2

m4

m4

m2

m2

k2

m2

m2

m

m

s

i

m2

m2

m

m

m

53

g

i

m2

m

m3

10

m2

m2

m3

g

m

g

m2

g

m

i

m2

m

m2

i2

m2

m

m

g

g

m3

m

g

m223

h2

m2

m2

m2

mg

g

g

t2

m

g

m

m

m

g

m2

m

i

m

21

m2

m2
g

m2

m2

m2

g

g

g

m2

g

i

m2

t

m2

m2

m2

g

g

g

m4

g

m

g

m2

i

m

g

g

m2

m

m

g

g

i

i2

m2
g

m2

m2

t

m3

m2

g

m

g

m2
43

g

m

m2

m3

m2

g

m

m2

t

g

i

m

23

m2

m2

m2

p

h

p

m

g

m2

g

m2

g

m

m

m

m

g

m

g

m

i

m

m

m

i

m

6

t

g

m2

p

m2

2

m

i2

g

g

m3

m2

i

g

g2

i2

i

m2

i

i

m3

g

m

m2

m

m2

t

m2

g

m2

m2

g

gg

m2

m2

i

m2

i

m

m2

m

m2

g

m2

m2

g

m

i

g

g

m2

m2

m3

m2

g

m

m

t

m

m2

m2

g

g

g

g

m

g

g

g

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2
m2

m2

m

m2

m2

m2

m

g

s

g

m2

p

m2

m

p

g

m2g

m2

g

g

m2

i

g

g

m

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

g

g

g

i

g

m

m

m

g

m

m2

g

m2

m

g

m2

g

m2 17

i

m2

m2

i

g

m4

g

g

m3

7

m2

m2

66

m

g2

g

m

36

m

78

m2
i

g

m2

m

m

84

m2

m2

g

m

74

m

82

m2

128

g

m2

136

g

m

g

37

m

g
m

m2

m2

39

m

m2

g

m2

134

t

m
m

g

g

m50

m

m

g

g

g

g

m2

g

g

g

g

m2

m2

m2

i

i

m

m
8

h

m2

m2

m

m2
5

m

m

m2

m

m

m

m210

m

g

g

m

m

10

m2

31

m

g

m2

m2

m2

g

m

m2

41

m

g

m

m2

m

m2
4

g

g

m

s

p

g

g

m2

m

m2

p

p

g

m

g

m3

m2

g2

g

m

m2

m

m2

59

i2

m2

g

g

g

m

7

g

g

m

m

g

g

c

i

m2

m

i

m

m2

g

m3

i

m2

i

m3

i

t

g

m

g

m2

27

m2

m

m2

m2

14A

m2

m

g
g

m2

g

g

m2

m2

2a

m

m

m

m

m2

g

m2

g

m

m2

9

m2

m2

m214

m2

28

m

12

m

m

i

g

m

m2
m2

m

g

m

g

m2

2

g

g

m

m214a

m

m

m

g

m12
0

m

73

g

g

m2

m

m

m2

i

i

m

g

m

g

g

g

g

g

m

g

m

i

m2

m2

m2

g

m4

m

m

m2

m

m

m

m2g

g

m

m

m

m

g

g

m

m

m

g

m

g

m2

g

m2

m m

m2

m2

m2

m2

g

m2

g

g

m

m

m2

m

m2

g

g

m

18

m

m

m

m2

m2

m2

m

m2

g

m2

g

m

m

m2

35

g

m

m

g

m

g

i

i2

g

i

m5

h3

m2

g

m

20

m3

m3

m

m

m

m

g

m

g

g

g

m

m

g

m2

6

m

g

g

m4

g

g

g

g

mm2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

g

m2

i

i

i2

g

m

m2

m2

m

m2

m3
m2m

m2

m2

m

m2

g

m2

g

m

g

m2
m2

m2

i

m

f

m2

m

m

g

m

g

g

m

m

g

m

m2

m2

m2

m2

m2m2

i2

m

m

m2m2

g

g

g

g

m2

m2

m2

m2

m2

g

m

m

m

i

m2

i

i

m2

m

m

it

m2

m2

m2

g

m2

i

c

c

m2

m3

m2

k

f

m

m

g

m

g

m

g g

m

m

m2

mi

m

g

m

m2

g

g

m

g

g

g

g

ii

i

i

i

i

m

m

i

m

g
g

m

f

f

g

g

g

m

m2

i

m

m

c

g

m

m2

f

m2

m

m2

m2

m2

g m2

m2

m2

m2

m
m2

m

g

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

m

m2
g

m2

g

g
g

g

g
m

m

m

m2

m2

m

m

g

g

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

m2

m5

g

m

m2

g
g

m

m

m

m

mm2

m2

m2

g

m2

g

m

m

m

m

m

g

m

m

m2

m

m2

c

m2

m2

m

m3

g

m2

m

m

m2

m

g

m2

m2

m

g

m

m

m

g

g

m2

m2

m2

m2

g

m2

m

m2

m2

m2

m

c

m2

f

m

m2

m2

m

m2

m
g

m

m3

m

m

m

m

g

g

m2

m

m2

i

m2

g

m2

m

m2

m

g

m2

g

m2

m

g

m

m

m

m

m2

g

m

m2

m2

m3

m2

m3

m

m2

m

m2

m
g

m

m

m3

g

m2

m2

g

m2

m

m2

g

i

m2

m3

g

m

m

i

m

m

m

m2

m2

m

g

m

m2

g

m2

g

m

m

m

g

m

m

m

m2

m

m

m

g

m2

m

m3

i2

f

g

g

m

g

g

g

m

g

g

m2

g

g

m

m

g

g

m

g

m

m

g

i

g

c

g

g

m2

g

m2

g

m

c

g

m2

g

m2

g

m

g

i

g

i

c

g

g

m

it

g

g

m2

m

i

g

g

c

m

m2

m

m3

m2

g

g

m

m

g

g

m2
m2

m

m

m2

m2

m2

m3

g

m2

g

g

m

m

m

m

c

g

m2

m

m2

g

g

i

m

g

g

m2

m

g

m

m2

m

g

g

m2

m

g

g

m

m

g

g

g

m

g

g

c

g

m

m2

m2

m2

m

g

m3g

m2

m

m

m

m

m

g

m

m

g

g

g

c

m2

g

g

m

m

m2

m2

m

m

m

m2

m

g

g

m

g

m2

m2

m

g

g

m

m

m

m

g

m

m2

m3

g

g

m2

g

m2

g

m

m2

g

m2

m

g

m

m2

m

m

m

i

m

m

m2

m

m2

g

m2

g

m2

g

m

m

m

g

g

m2

m2

i

g

g

m2

f

m

m

g

g

m

m2

m

m2

m

g

m2

m2

m

g

m2

m2

m2

m2

g

m2

g

g

g

g

m

m2

m2

m2

m

g

m2

g

m

g

m

g

g

m

m

g

m

m2

m2

m

m

m2

m2

m

m2

g

m

g

m2

m2

g

m2

g

m

m2

g

f

m

g

m2

g

m

m2

m2

m2

m2

m

m

m3

m

m

m2

m2

g

g

g

g

m

g

g

g

m2

m2

g

m2

g

m2

g

m2

m3

m2

g

m2

g

g

g

m2

m

m

m2

m2

m

m

m

m2

g

g

g

g

m

m2

m2

m

g

g

m3

m2

m2

m2

m

m2

g

m2

g

m

m2

m

g

g

g

g

g

m

g

m2

g

m2

m2

g

m2

m

g

g
g

i

g

m2

m

m2

g

g

i

i

g

m

m

g

m

m2

m

m

m

m

g

f
m

m2

g

m

m2

m

m2
m2

m2

g

g

m

m

m

g

g

m2

m2

m2

g

g

m

m3

g

i

m

g

g

m

g

g

m2

i

m2

m2

m2

g

m2

m2

g

g

m3

g

g

m

m2

g

g

i

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

g

g

m2

m

m

c

g

m2

m2

g

g

m

g

i2

m2

m2

m

m

m

m2

g

m2

m2

m2

g

m2

g

m

m

g

m2

m

g

g

m

m

m2

i

m2

m

m2

m2

m

g

g

g

g

g

g

m2

m2

m2

g

g

g

g

g

g

m

m2

g

i

g

m2

g

m

m2

m2

g

g

m2

g

m

m2

m

m2

m

m2

m2

m2

g

g

m2

m

m

m3

m2

g

m2

g

m

g

g

m2

m2

g

m

m2

m2

m2

g

g

m

g

m2

m

g

m

m2

m2

m2

m2

m2

m

g

m2 g

g

m

m3

m2

m2

g

g

m

g

m2

m

g

m

i

m

g

m2

g

g2

m

g

g

g2

m

m2

g

g

m

m

m

m

m2

g

m

m

g

m2

g

g

m

g

g

g

m2

g

g2

m2

g

g

m

g

g

m2

m2

m

m2

m2

g

i

g

g

t

g

g

m2

m

m

g

t

m2

m

g

g

g

g

i

m2

m

g

mt3

g

g
g

m2

m

m2

g

m

m

g

m2

g

m

m2

g

g

m

m

m3

g

m2

m

m

m2

m

g

mj

m

m3

g

f

m

g

g

m

m

m2

m3

m

g

m2

g

m

m2

g

g

m

m2

m

g

g

mg

g

g

g

m

g

g

m

g

m

g

m

g

g

m

g

m

m

g

m

m

i

g

g

m

m

g

g

m2

m

g

m2

m2

m

g

m

m

g

m

m2

g2

g

g

m2

g

m

m

g

m

g

m

m

m2

g

g

g

m

m2

m2

m

g

g

g

g

g

g

m

g

g

m2

g

g

g
g

g

m

m

g

m

m

g

m

g

m

m

m2

m

m

m2

m2

m2

m

g

g

g

g

m

g

g

g

m

g

g

m

m2

m3

m

g

m

g

m2

g

m3

m

m

m2

g

m2

m

m2

g

g

g

g

m2

i

m

m

g

m

m

m

g

i2

m2

m3

m

m2

m

g

i

m

g

m

m

g

g

g

m2

m2

m2

g

g

m

m

g

m2

m

g

g

g

m2

g

g

m2

m

g

m

m2

m2

m2

m2

m

m
m2

2

g

g

g

g

m

g

m2

g

g

m

m2

g

m2

g

m2

g

g

g

m

g

m

g

g

i

g

m2

m

t

i

i

g

m2

m2

m3

g

m2

m

m2

m

m2

i

m

g

i

g

g

m

m

m

g

m2

g

g

g

m

c

m2

g

c

i2

i

g

g

i

m

i

i

m

g

m

i

m

m2

c

m

g

m

i

m

g

m2

m2

m

i

g

m

g

g

c

g

m2

m

g

m

m

m2

m

g

m

m

g

g

m

m

g

g

m2

g

m

m2

m

g

i

m

g

m2

m

m2

m2

m

g

g

g

g

m

m

g

c

m

i

g

g

i

g

c

g

g

g

i

g

m

g

g

m

m

m

g

m

m

m2

g

g

g

g

g

i

g

m

m

g

m2
m

g

g

g

m2

m

m2

i

f

m

g

g

m2

g

g

g

m

m

m

m2

m

m

m

g

m2

m

g

g

f

g

m

g

m2

g

m

g

g

m2

g

g

m2

g

m

m

g

g

g

m

m2

m2

g

m

m

g

m

m

m2

i

m

g

m2

m2

g

m

m3

m

m

g

c
m

g

c

g

g

g

m

m

g

m

m

m m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

g

m

m2

g

c

m

g

g

m

m2

m

g

g

m

g

m

m

m2

g

g

g

g

m2

g

m2

g

g

g

g

g

i

g

m2

i

g

g

g

g

g

g

m2

g

g

g

m2

g

m2

g

g

m

m2

m

m2

m

g

m

m

g

m2

g

i

g

c

m

m2

m2

m

g

m

m2

m

g

g

m

m

m

m2

m2

m

g

m2

g

i

i

g

m2

g

g

g

c

m

g

m2

m3

m

m

m2

g

m

m

g

i

g

g

g

m2

m3

c

g

m2

m

m2

g

m

m

g

m2

g

g

m

m2

m

g

i

m

m2

m

g

g

g

m2

i

g

m2 g

g

m2

g

m

m2

g

m

g

g

i

g

g

m

m

g

i

m

g

g

g

i

m

m

m2

g

m2

m2

g

m

g

g

m2

m

m

i

m

g

m

g

g

m2

g

m

m

m2

m2

m

m2

m2

m

m

m2

g

m

g

m

g

i

g

m2

m2

m2

m

m

m2

g

g

g

m2

m

g

m

m

m2

g

m2

m

m3

m2

m

m3

g

m

m2

m2

g

m

m3

i

g

m

m

m

i

m2

m2

g

g

g

m2

g

i

g

g

m2

g

m

m

m

g

g

f

m2

t

g

g

m

g

g

g

g

m

g

m

m

g

m

m

g

g

g

m

i

g

i

g

i

g

g

g

m

i

g

m

g

g

g

m

g

m

g

m2

c

g

g

m2

g

m

g

m2

m

g

g2

m2

m

g

m

g

m

g

g

m

m2

g

m2

m

m2

m2

m

g

g

m2

g

g

m

g

g

g

g

c

m2

m

m2

m2

m2

g

g

m

g

g

m2

i

g

m

m

g

g

g

m

g

m2

m2

g

m2

g

c

i

m

m

g

m

g

c

m

g

g

g

f

g

m

m

c

g

g

m

m

g

m2

c

g

g

i

m2

g

g

m2

m

i

m

g

m2

g

g

g

i

m

g

m

m

g

g
g

g

m

m2

m

g

g

m3

g

f

m2

m2

g

g

m

m2

m

m2

g

m2

m2

m

m2

m

g

g

m

m

m
m2

m

c

m

m2

g

g

m2

g

c

g

m2

g

m

m3

g

g

g

m

m

g

i

m

m

g

g

m2

g

g

m

m

g

m

m

g

g

m2

g

g

g

m

m2

g

m

g

i

g

m2

g

g

g

g

m

m

g

g

m2

g

g

g

g

m2

m

m

m2

g

g

g

g

g

m

g

g
g

g

m2

m

g2

m2

m2

m2

i2

g

m2

g

g

m2

m

m

m2

m

g

g

g

g

g

m2

g

g

m

g

m

g

g

g

g

m

g

g

m

g

m2

g

g

m2

g

g

f

m

g

g

g

m

g

g

g

g

m

g

m

g

i

m

g

g

m2

g

g

g

m

m2

m

g

g

m2

m2

m

m2

m

m

g

m

m

g

g

m

g

m

m2

m2

g

g

m2g

m2

m

g

g

g

g

g

m

g

g

g

g

m

g

i

m2

g

g

m2

m

m

m

m2

m

g

m

g

m

g

m

m

m2

g

g

m

m

g

g

m

f

g

m

g

m

m

m2

g

m

g m

m2

g

m

m

g

m

m2

g

m2

i

m2

m

g

g

g

m2

g

m

m2

m

g

m

i

m

g

m2

m

g

m

g

m2

m

m

m

m

m

g

m

g

m

g

g

g

g

g

g

g

g

m

g

m3

g

g

m2

g

m

m

g

m

g

m

g

m

m2

g

g

g

g

f

g

g

m2

g

g

m

g

g

g

c

g

g

m2

m

m2

g

m

m2

m

m2

g

g

g

g

g

g

m2

g

m2

g

g

m

m

g

m2

i

i

m

m2

m5

m2

m2

m2

m2

k2

k

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m

m2

i2

m4

m2

m2

g

g

m2

g

g

m

m2

m2

m2

m2
g

m2

g

g

mm
i

m2

i

m2

i2

m2

m3

m2

m2

h2

i2

m

h

m2

m

m2m

m3

m3

m2

m2

g

g

g

m2

m2

m

m

i

m

i

i

m2

g

m2

g

m2

m3

m3

m5

g

m3

m2

m2

m2

m2

m3

i2

g

m

m

m3

m2

m

m2

m

g

m3t

m3

h

t m3

m

m2

m

m

m

m2

m2

m

m3

m2

it

i

m

i

i

i

g m2

m2

m2

m2

m4

i

m5

m2

m2

m2

g

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

i

h

m3

m3

m3

m3

m

p

b3

p

i

m2

i

m2

m2

m

m2

m

m2

m2

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

g
g

m2

g

m2

m2

m2

m2

m

m3

m3

m3

m3

m2

m5

m2

m

m3

m3

m2

m2

m

m2

m2

m2

m4

m2

m2

m2

g

m2

g

m3

h

m3

m3

m3

m2

i

i

i

i

m

m2

g

g

m

m2

m2

m3

m2

m

m2

m2

s

i2

g

m5

m

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

g

g

m

m3

m3

m3

m3

i

m2

m2

m2

m

m5

m2

m2

g

m2

m2

i

h2

t
g

g

m3

m3

m3
m3

m3
m3

m

g

g

g

i

m2

g

m2

g

m3

h

m4

m5

m2
m2

m2

m3

m3

t

m3

m3
m3

m2

m

i

m2

m

g

g

g

m

m2

m2

m2

m2

m3

m2

g

m3

m3

m3

m

m

m

m2

m2

m

m2

m2

m

m

m

m

m

g

m

g

g

m2

m2

i

m2

i

i

m2

m2

m2

m2
m2

m2

it

m2

m2

m2

m2

g

m3

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

g

g

m

m

g

m

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

t

m3

t

m

m2

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

i

m

m

g

m2

g

p2

m2

m2

m3

m3

i

i

i

i

i

i

h

h

m2

m2

m2

m2

i3

i3

m2

m

m2

h4

i

m

i

g

g

i

m3

m2

m2

g

m

i

m2

m2

m

m2

p

P

m2

i

i

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2
m2m2m2

m3

17

m3

m3

m3

m2

m2

m

m2
m2

m2m2

m2
m2

m2
m2

g

i3

m2m2

mj2

mj2

mj2

m2

m

m2

u

k3

g

g

m2

m2

mj2

m2

h

h2

m2

m2

i

i

mt5

g

mj2

mj2

mj2

mj2

mj2

mj2

g

m

m

m
m

g

m

g

a3

u

i3

m2

m3

s

m

m3

mj

g

m

g

m g

g

g

m2

m2

m

i2

mj2
g

m

i2
m2

i3

g

m2

m2

m

m2

mj3

m2

m3

i3

mj2

mj2

mj2

t

m2

m2

h

76

u

mj2

md2

md2

md2

md2

u2

e4

e2
f

e

m3

mj2

mj2

g

m2

m2
g

m

ri

k

mz2

mt5

m2

g

m2

m2

m2

m2m

m

m

g

g

mj2

mj2

m

m3

i2

mj2

m

m2

m2

h

mj2

m

i

md2

md2

m

g

133

m2

m2

m2

m2

m2

m2

i2

mj2

mj2

m2

m2
g

mj2

m3

m

mj3

mj2

m2

mj2

mj2

mt5

mj2

m5

g
g

mj2

mj2

mj2

i

g

m

i

u2

mj2

mj2

mt3

i

m2

mj2

m
m

m

mj2

mj

m
m

g

mj2

mj3

mj

g

h

g

m

m2

mj2

m2

m2

mj2

mj2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

ciepl.

ciepl.

cie
pl

.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ci
ep

l.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

cie
pl.

ciepl.

ciepl.

cie

ci
ep

l.ci
ep

l.

ci
ep

l.

g

g

t

g

g

g

s

i

g

g

g

g

g

g

g

i

g

ciepl.

g

i

cie
pl

.

cie
pl.

cie
pl

.

cie
pl

.

cie
pl

.

ciepl.

cie
pl.

cie
pl

.

cie
pl

.

ciepl.

cie
pl

.

ciepl.

ciepl.

cie
pl

.

cie
pl

.

zb.c.

i

g

i

g

i

i

t

i

h

42

t
t

g

g

g

g

g

g

g
g

g

t
g

t

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

cie
pl

.

ciepl.

cie
pl

.

ciepl.

cie
pl

.

ciepl.

ciepl.

cie
pl

.

cie
pl.

cie
pl

.

g

g

m2

m2

g

g

g

i

b

g

g

t

i

i

i

g

g

g

g

ciepl.

cie
pl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

ciepl.

g

g

g

g
g

i

i

g

t

g

g

ciepl.

rmp.

g

B

t

ciepl.

i

g

u

g

g

g

i

g

g

g

i

ciepl.

ciepl.

i

g

g

g

g

sm.

g

g

g

g

g

t

t

g

i

i

t
g

ciepl.

cie
pl

.

cie
pl

.

g

i

i

cie
pl.

i

t

i

g

ciepl.

i

u

u

u

u

i

g

w budowie

i

i

cie
pl.

i

sm.

ciepl.

cie
pl.

i

i

i

i

i

i

obwód 1

obwód 15

obwód 12

obwód 21

obwód 11

obwód 9

obwód 14obwód 16

obwód 8

obwód 13

obwód 19

obwód 7

3 Maja

3 Maja

3 Maja

Su
w

al
sk

a

Olsz
tyń

sk
a

Rad
om

sk
a

Ki
ele

ck
a

Oliwska

Oliwska

Słupska

Łu
ży

ck
a

Gda
ńs

ka

Gd
ań

sk
a

Gd
ań

sk
a

Stanisława Ormińskiego

Stanisława Ormińskiego

Świętojańska

Świętojańska

Świętojańska

By
dg

os
ka

Janowska

Łó
dz

ka

Lu
be

lsk
a

Kr
ak

ow
sk

a

Henryka Dąbrowskiego

Henryka Dąbrowskiego

Sobieskiego

Sobieskiego

Sobieskiego

Sobieskiego

Sobieskiego

Sobieskiego

Sobieskiego

Sobieskiego

Po
ln

a

Robotnicza
R

obotnicza

R
obotnicza

Garbarska
Garbarska

Lu
do

wa

Jantarowa

Jantarowa

Rybaków

M
etalowców

M
etalow

ców
M

etalow
ców

Szyprów

Garbarska

R
ym

arska

Okrętowa

O
krętow

a

Na Stoku

Gryfa PomorskiegoHutnicza

Hutnicza

Hutnicza

Hu
tn

icz
a

G
ór

ni
cz

a
G

ór
ni

cz
a

G
ór

ni
cz

a

Górn
icz

a

Tkacka

Stalowa

Stalowa

Włókiennicza

Włókiennicza

W
łókiennicza

Granitowa

M
arm

urow
a

Żwirowa

Żwirowa

Żwirowa

Wodna

Zakole

M
łyńska

Fabryczna

W
łókiennicza

W
łókiennicza

Szkolna

M
łyńska

Młyńska

Młyńska

Sabata

Sabata

Sabata

Ka
mien

na

Kamienna

Kam
ien

na

Kamienna

Ka
m

ie
nn

a

Ka
m

ie
nn

a

Ka
m

ie
nn

a

Kam
ien

na

Ka
m

ie
nn

a

Kam
ien

na

Ka
m

ie
nn

a

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stef
an

a B
ato

reg
o

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Świętego Józefa

Świętego Józefa

Świętego Józefa

Świętego Józefa

Święt
eg

o J
óz

efa

Św
ię

te
go

 J
óz

ef
a

Święt
eg

o J
óz

efa

Św
ięt

eg
o J

óz
efa

Św
ię

te
go

 J
óz

ef
a

Św
ię

te
go

 J
óz

ef
a

Młyń
ska

Młyń
ska

Źródlana

Źródlana

Rycerska

Rycerska

Chabrowa

Janiny Porazińskiej

Cze
sła

wa Ja
ncza

rsk
iego

Korn
ela

 M
ak

us
zyń

ski
eg

o

Jana Brzechwy

Podmokła

Podmokła

Chm
ielna

C
hm

ielna

Zielarska
Zielarska

Zielarska

Zdrojowa

Zdrojowa

Zielarska

Zielarska

Zielona Łąkowa

Łąkowa

Łą
ko

wa

Łą
ko

w
a

Łą
ko

wa

Łąkowa

G
runw

aldzka

Towarowa

Towarowa

Towarowa

Towarowa

Towarowa

Tow
arow

a

Podgórna

Podgórna

Wałowa

Wałowa

Po
dg

ór
sk

a

Leśna

Le
śn

aLeśna
Leśna

Leśna

Nizinna

Śląska

Wyżynna

Wyżynna

Harcerska

Harcerska

Skarpowa

Skarpowa

Skarpowa

Skarpowa

Zawiszy Czarnego

Zawiszy Czarnego

Korczaka

Strzelecka

Strzelecka

Płk. Dąbka

Płk. Dąbka

Kom
andorska

Komandorska

Komandorska

Kapitańska
Kapitańska

Bosmańska

Admiralska

Zbychowska

Zbychowska

Gniewowska Gniewowska

BiałaW
ysoka

Cegielniana

Cegielniana

Cegielniana

Cegielniana

Cegielniana

Cegielniana

Mazurska

Białowieska

Grunwaldzka

Grunwaldzka

Grunwaldzka

Grunwaldzka

Grunwaldzka

Grunwaldzka

G
runwaldzka

G
runwaldzka

Parkowa

Górska
TatrzańskaZakopiańska

Borowa

Sadowa

Jaśminowa

Hodowlana

Przemysłowa

Piaskowa

Granitowa

G
ranitowa

Starowiejska

Starowiejska

St
ar

ow
ie

js
ka

St
ar

ow
ie

js
ka

St
ar

ow
iej

sk
a

St
ar

ow
ie

jsk
a

Abrahama

Abrahama

Abrahama
Abrahama

Księdza Lucjana Gierosa

Torowa

Toro
wa

M
or

sk
a

M
or

sk
a

M
or

sk
a

M
or

sk
a

M
ar

sz
ałk

a 
Jó

ze
fa

 P
iłs

ud
sk

ieg
o

M
ar

sz
ałk

a 
Jó

ze
fa

 P
iłs

ud
sk

ieg
o

M
ar

sz
ałk

a 
Jó

ze
fa

 P
iłs

ud
sk

ieg
o

M
ar

sz
ałk

a 
Jó

ze
fa

 P
iłs

ud
sk

ieg
o

M
ar

sz
ał

ka
 P

iłs
ud

sk
ie

go

Świętojańska

Objazdowa

O
bjazdowa W

ar
sz

aw
sk

a

W
ar

sz
aw

sk
a

Dokerów

Dokerów

Obrońców Westerplatte

Obrońców Westerplatte

Kolejowa

Kolejowa

Kolejowa

Szkutników

Żeglarzy

Żeglarzy

St
oc

zn
io

wc
ów

St
oc

zn
io

w
có

w

St
oc

zn
io

wc
ów

St
oc

zn
io

wc
ów

Henryka Dąbrowskiego

Henryka Dąbrowskiego

Henryka Dąbrowskiego

Henryka Dąbrowskiego

Henryka Dąbrowskiego

Henryka Dąbrowskiego

Filtrowa

Filtrowa

Katowicka

Katowicka

O
ks

yw
sk

a

C
hy

lo
ńs

ka

Kujawska

Pomorska

Pomorska

Pom
orska

Pom
orska

Pom
orska

Działkowców

Mazowiecka

Gd
ań

sk
a

G
da

ńs
ka

G
da

ńs
ka

G
da

ńs
ka

G
da

ńs
ka Dębogórska

Dębogórska

Dębogórska

Dębogórska

Krzywa

ge
n.

 S
ta

nis
ław

a 
M

ac
zk

a

M
ick

ie
wi

cz
a

M
ick

ie
wi

cz
a

M
ick

iew
icz

a

M
ick

ie
wi

cz
a

Wybickiego

Wybickiego

Wybickiego

Wybickiego

W
ej

he
ra

Pa
de

re
ws

kie
go

Pa
de

re
ws

kie
go

Ro
dz

ie
wi

cz
ów

ny

Ro
dz

ie
wi

cz
ów

ny

Ro
dz

ie
wi

cz
ów

ny

Ro
dz

ie
wi

cz
ów

ny

Jaworskiego

Kusocińskiego

Targowa

Targowa

Targowa

Targowa

Czechowa

Bohaterów Kaszubskich

De
rd

ow
sk

ie
go

De
rd

ow
sk

ie
go

De
rd

ow
sk

ieg
o

Pu
ła

sk
ie

go

Pu
ła

sk
ie

go

Pu
ła

sk
ie

go

Pu
ła

sk
ie

go

Czesława Miłosza

Generała Andersa

Sz
cz

ec
ińs

ka

M
ar

yn
ar

sk
a

M
ar

yn
ar

sk
a

M
ar

yn
ar

sk
a

Marynarska

Helska

Helska

Sopocka

Sopocka

Pucka

Pucka

Poznańska

Poznańska

Po
zn

ań
sk

a

W
ar

sz
aw

sk
a

W
ar

sz
aw

sk
a

Wileńska

Wileńska

Wileńska

Op
ols

ka

El
blą

sk
a

Kr
ak

ow
sk

a

Gn
ieź

nie
ńs

ka

Gnieźnieńska

To
ru

ńs
ka

W
rocławska

Gr
ud

zią
ck

a

Ka
to

wi
ck

a

G
dyńska

G
dyńska

G
dyńska

G
dyńska

Częstochowska
Częstochowska

Kazimierza Wielkiego

Le
sz

ka
 B

ia
łe

go

Ja
na

 K
az

im
ie

rz
a

Władysława Jagiełły

Pr
ze

m
ys

ła
wa

 II

W
ładysława

Jagiełły

Królowej Bony

Zygmunta Starego

Zygmunta Starego

Zygmunta Augusta

Władysława Łokietka

Władysława Łokietka

Ka
sz

te
la

ńs
ka

Bolesława Krzywoustego

M
ieszka I

M
ieszka I

Hetm
ana Czarnieckiego

Hetm
ana Czarnieckiego

W
ładysława IV

W
ładysław

a IV

Ks. Leona Heykego

Ceynowy

Ceynowy

Ceynowy

Ceynowy

Żw
irki i W

igury

Żw
irki i W

igury

Żw
irki i W

igury

Żw
irki i W

igury

Kosynierów

Kosynierów

Kosynierów

Kosynierów

Kosynierów

Kosynierów

Ks. Bernarda Sychty

Słoneczna

Kwiatowa

Kwiatowa

Bolesława Chrobrego

Bolesława Chrobrego

Bolesława Chrobrego

Żeromskiego

Żeromskiego

Po
pr

ze
cz

na

W
ąs

ka

Ró
wn

a

Kr
ót

ka

Sienkiewicza

Sienkiewicza

Sienkiewicza

Sienkiewicza

Roszczynialskiego

Roszczynialskiego

Matejki

Matejki

Ty
sią

cle
cia

Ty
sią

cle
cia

Ty
sią

cle
cia

Tysiąclecia Tysiąclecia

Kopernika

Generała Siko
rsk

iego

Lotników

Sa
pe

ró
w

Sa
pe

ró
w Ja

na
 T

re
pc

zy
ka

Ignacego H
epki

Stefana Bieszka

Okrę
żn

a

Okrężna

C
ichaStaszica

Sienkiewicza

Ślusarska

Ślusarska

Stolarska

Reja

Reja

Reja

Al
ek

sa
nd

ra
 F

re
dr

y
Na

łko
ws

kie
j

M
ig

ał
y

G
ab

rie
li Z

ap
ol

sk
ie

j

Sędzickiego

Sędzickiego

Sę
dz

ick
ie

go

SędzickiegoChodkiewicza

Chodkiewicza

Chodkiewicza

Chełmońskiego

ChełmońskiegoChełmońskiego

Dł
ug

a

Dł
ug

a

Dług
a

Krzywe Koło

Krzywe Koło

Wita Stwosza

W
ita Stwosza

Kr
ól

ow
ej

 J
ad

w
ig

i

Królow
ej Jadw

igi

Hetmańska

Hetmańska

Hetmańska

Ksawerego Dunikowskiego Juliusza Kossaka

Ar
tu

ra
 G

ro
ttg

er
a

Artu
ra 

Grot
tge

ra

He
rb

er
ta

Ka
sp

ro
wi

cz
a

Żytn
ia

Ży
tni

aOwsia
na

Owsia
na

Dolna

Dolna

Zb
oż

ow
a

Partyzantów

Partyzantów

Partyzantów

Śniadeckich

Marii Konopnickiej
Marii Konopnickiej

Marii Konopnickiej

Marii Konopnickiej

Majkowskiego

Majkowskiego

Fr
an

cis
zk

a 
Fe

nik
ow

sk
ieg

o

Bema

Elizy Orzeszkowej
Elizy Orzeszkowej

Juluisza Słowackiego

Juluisza Słowackiego

1 Maja

1 M
aja

Jana z Kolna

Tysiąclecia

Okrzei

Okrzei

Ok
rz

ei

Ok
rz

ei

Żo
łn

ie
rz

y 
I D

yw
iz

ji 
W

oj
sk

a 
Po

ls
ki

eg
o

Żo
łn

ie
rz

y 
I D

yw
iz

ji 
W

oj
sk

a 
Po

ls
ki

eg
o

Żo
łni

er
zy

 I 
Dy

wi
zji

 W
ojs

ka
 P

ols
kie

go

Żo
łni

er
zy

 I 
Dy

wi
zji

 W
ojs

ka
 P

ols
kie

go

Żo
łni

er
zy

 I 
Dy

wi
zji

 W
ojs

ka
 P

ols
kie

go

Żo
łni

er
zy

 I 
Dy

wi
zji

 W
ojs

ka
 P

ols
kie

go

Żo
łni

er
zy

 I 
Dy

wi
zji

 W
ojs

ka
 P

ols
kie

go

Sk
ło

do
ws

kie
j-C

ur
ie

W
ar

yń
sk

ieg
o

Le
ch

a 
Bą

dk
ow

sk
ieg

o

Le
ch

a 
Bą

dk
ow

sk
ieg

o

Le
ch

a 
Bą

dk
ow

sk
ieg

o

Le
ch

a 
Bą

dk
ow

sk
ieg

o

Ró
ża

naRó
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Ró
ża

na

Róż
an

a

Ko
śc

ius
zk

i

Ko
śc

ius
zk

i

Ko
śc

ius
zk

i

Ko
śc

ius
zk

i

Ki
liń

sk
ieg

o

Ki
liń

sk
ieg

o

Ki
liń

sk
ie

go

Ki
liń

sk
ieg

o

W
ys

pia
ńs

kie
go

W
ys

pia
ńs

kie
goW

iej
sk

a

W
iej

sk
a

Je
zio

rna

Je
zio

rna

Tuwima

Kostki Napierskiego

Kostki Napierskiego

Bolesława Prusa

Bolesława Prusa

Broniewskiego

Cypriana Kamila Norwida

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego

Wisławy Szymborskiej

Krasickiego

To
rfo

wa

Go
źd

zik
ow

a

Na
gi

et
ko

wa
Ko

nw
al

io
wa

Iry
so

wa

Na
rc

yz
ow

a

W
ar

zy
wn

a

Ogrodowa

Przyrzeczna

Fi
oł

ko
wa

Fi
oł

ko
wa

Makowa

Makowa

Na
rc

yz
ow

aIry
so

wa

Krokusowa

Krokusowa

Ko
nw

al
io

waNa
gi

et
ko

wa

Makowa

Makowa

Bratkowa

Bł
aw

at
ko

wa

Żu
raw

ia

Żurawia

Ko
ch

an
ow

sk
ieg

o

Kaszubski Ko
śc

ie
ln

a

Ko
śc

ie
ln

a

Ko
śc

ie
ln

a

Li
po

w
a

Li
po

w
a

Partyzantów

Partyzantów

Chopina

Mostowa

Mostowa

Mostowa

Św
ię

to
pe

łka

Św
ię

to
pe

łka

Św
ię

to
pe

łk
a

Św
ię

to
pe

łk
a

Św
ię

to
pe

łka

Spółdzielcza

Cmentarna

Ka
zim

ie
rs

ka

Ka
zim

ie
rs

ka

Ka
zim

ie
rs

ka

Ka
zim

ie
rs

ka

Ka
zim

ie
rs

ka

Ka
zi

m
ie

rs
ka

Ka
zim

ier
sk

a

Kaz
im

ier
ska

Północna

Północna

Północna

Jagodowa

Poziomkowa

Porzeczkowa

Cy
pr

ys
ow

a

Wiązowa

Wiązowa

Wiązowa

Cisowa

Cisowa

Cisowa

Bukowa

Bukowa

BukowaJodłowa

Akacjowa

Ch
eł

m
iń

sk
a

Ch
eł

m
iń

sk
a

Topolowa

Topolowa

Topolowa

Topolowa

Br
zo

zo
wa

Je
sio

no
wa

Kl
on

ow
a

Kl
on

ow
a

Klon
ow

a

Kl
on

ow
a

W
iśn

io
wa

O
rz

ec
ho

wa

Ka
sz

ta
no

wa

G
ra

bo
wa

Ja
rz

ęb
in

ow
a

Ka
lin

ow
a

Dę
bo

wa

W
ie

rz
bo

wa

Rajska

Rajska

Rajska

Rajska
Rajska

M
od

rz
ew

io
wa

M
od

rz
ew

io
wa

Ja
rz

ęb
in

ow
a

Sosnowa

Ce
dr

ow
a

Jaworowa

Mściwoja II

Subisława

Ag
re

st
ow

a

Bo
ró

wk
ow

a

Le
sz

cz
yn

ow
a

M
or

el
ow

a

Morelowa

Malinowa

Św
ięt

op
ełk

a

Królowej Bony

A.
As

ny
ka

Marzanny

Da
lio

wa

G
er

be
ro

wa

Jana Pawła II

Po
rto

wa

Po
rto

wa

Słoneczna

St
or

cz
yk

ow
a

Sp
ad

oc
hr

on
ia

rz
y

Truskawkowa

Wolności

Wróblewskiego

Ró
wn

a

25-lecia NSZZ Solidarność

Ku
ja

w
sk

a

    Rondo
      Unii
Europejskiej

1 M
aja

1 M
aja

Generała Józefa Hallera

Żw
irki i W

igury

M
atejki

Ka
zim

ie
rz

a 
Ja

gi
el

oń
cz

yk
a

Ch
eł

m
iń

sk
a

Stef
an

a B
ato

reg
o

Bratkowa

To
rfo

wa

Harcmistrza Pawła Wyszeckiego

Ja
ło

wc
ow

a

Ku
ja

w
sk

a

W
ro

cła
ws

ka

Dębogórska

Sędzickiego

Sędzickiego

Józefa Mackiewicza

Kombatantów

Kom
ba

tan
tów

Sk
oś

na

Dębogórska

Rondo Marszałka

 Rondo Prezydenta
Lecha Kaczyńskiego

W
ią

zo
wa

NM
P 

W
sp

om
oż

en
ia 

W
ier

ny
ch

Sę
dz

ick
ie

go Błogosławionego

     Edmunda

  Bojanowskiego

Armii Krajowej

Lip
ow

a

Gajo
wa

Husarska

Głogowa

Świerkowa

G
ru

sz
ko

wa

Towarowa

Ja
ch

tow
a

Ap
oli

na
re

go
 F

or
meli

Rondo dh. Harcmistrza
Lucjana Skierki

Rondo dh. Harcmistrza
Alojzego Voigt

Rondo Marszałka
Macieja Płażyńskiego

Rotmistrza Witolda Pileckiego

G
ab

rie
li Z

ap
ol

sk
ie

j

Ja
ni

na
 M

ar
ci

na
 S

za
nc

er
a

Ju
liu

sz
a K

os
sa

ka

Jacka Malczewskiego

Ksawerego Dunikowskiego

Jó
ze

fa
 M

ac
kie

wi
cz

a

Generała Józefa Hallera

Henryka Dąbrowskiego

Leśniczówka Zagórze

obwód 3

obwód 2

obwód 20

obwód 6

obwód 5

obwód 17

obwód 18

obwód 4

obwód 10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/627/2018

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: F0B673A6-15BC-45F1-830C-252ABD02D754. Podpisany Strona 1

mailto:tryfid@poczta.fm


UZASADNIENIE

Realizując wniosek Burmistrza Miasta Rumi, złożony na podstawie art. 12 § 2 Kodeksu
wyborczego, Rada Miejska Rumi podejmuje uchwałę w sprawie podziału Miasta Rumi na stałe
obwody głosowania oraz ustala tą uchwałą ich numery i granice oraz siedziby obwodowych
komisji wyborczych.

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) rady gmin zobowiązane są do
dokonania podziału gmin na stałe obwody głosowania w terminie 1 miesiąca od dnia podziału
gminy na okręgi wyborcze. Rada Miejska Rumi dnia 29 marca 2018 r. podjęła uchwałę Nr
XLV/605/2018 o podziale Gminy Miejskiej Rumia na cztery okręgi wyborcze. W związku z tym
termin na podjęcie uchwały o podziale gminy na stałe obwody głosowania mija 28 kwietnia 2018 r.
Jeżeli rada gminy nie dokonałaby podziału gminy na stałe obwody głosowania w wyznaczonym
terminie, podziału dokona komisarz wyborczy w terminie 14 dni od dnia upływu tego terminu.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami wynikającymi z art. 12 § 3 Kodeksu wyborczego
stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4000 mieszkańców. W związku z
powyższym dokonuje się podziału Gminy Miejskiej Rumia na dwadzieścia jeden stałych obwodów
głosowania. Ponadto podział gminy na stałe obwody głosowania odpowiada przyjętemu przez
Radę Miejską Rumi ww. uchwale podziałowi na okręgi wyborcze.

Zaproponowane przyporządkowanie poszczególnych ulic do poszczególnych stałych
obwodów głosowania, uwidocznione w załącznikach do niniejszej uchwały, zachowuje znany
mieszkańcom podział uwzględniający ukształtowane przez lata przyzwyczajenia i więzi społeczne
oraz uwarunkowania historyczne. Również proponując lokalizacje siedzib obwodowych komisji
wyborczych kierowano się zarówno warunkami lokalowymi jak i dostępnością dla wyborców.

W stosunku do lat ubiegłych wprowadzono jedynie niewielkie zmiany wynikające
z przyjętych uchwałami Rady Miejskiej Rumi nazw nowych ulic (Apolinarego Formeli, Jachtowa)
oraz zmian nazw istniejących ulic spowodowanych postępowaniami dekomunizacyjnymi (zmiana z
nazwy Nowotki na Wisławy Szymborskiej oraz z nazwy I Dywizji Wojska Polskiego na Żołnierzy
I Dywizji Wojska Polskiego).

Ponadto wprowadzono kilka zmiany w nazewnictwie niektórych siedzib obwodowych
komisji wyborczych (nr 4, 7, 8, 16, 21) w związku z podjętą uchwałą Rady Miejskiej Rumi Nr
XXXIII/411/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi.

Uchwała po podjęciu winna być przekazana Wojewodzie Pomorskiemu do publikacji oraz
do wiadomości właściwemu Komisarzowi Wyborczemu.

Id: F0B673A6-15BC-45F1-830C-252ABD02D754. Podpisany Strona 1




